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Rehtorin tervehdys
Kaisa Leppävuori

Takana on jälleen yksi toiminnantäyteinen vuosi. 
Tämä vuosi on ollut pääsääntöisesti tasainen, mis-
tä olemme hyvin mielissämme. On voitu keskittyä 
perustyöhön. Kaikenlaista hauskaa on vuoteen 
kuitenkin mahtunut. Maanantaiaamun aamu-
puuro toteutui syksyllä ja saavutti suuren suosion. 
Parhaimmillaan jopa 180 opiskelijaa kävi viikon 
alkaessa täyttämässä vatsaansa terveellisesti puu-
rolla, samalla, kun vaihtoi kuulumisia kavereiden 
kanssa. Vähän mietimme, jatkuuko puuron suo-
sio, kun abit häipyivät lukulomalle, mutta edel-
leen noin 80 opiskelijaa kävi aamupuuroa naut-
timassa. Hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä samassa 
kattilassa.

Tänä vuonna koko Lilu on lukenut. Kolman-
nessa periodissa Koko Lilu lukee -teemaa toteu-
tettiin lukemalla kirjoja ja kokoamalla luetuista 
kirjaselostuksista piiitkä kirjamato lukion portaik-
koon ja 2. kerroksen seinälle. Pidettiin lukutun-
teja ja lukuvälitunteja. Lukutaidon merkitys ei 
ole kadonnut mihinkään – päinvastoin – käsite 
on laajentunut myös medialukutaidon puolelle. 
Lukutaitoa ja medialukutaitoa tarvitaan luomaan 
ymmärrystä nykypäivän todellisuudesta. Suuret 
kiitokset äidinkielen lehtori Senni Kulmalalle taus-
tajoukkoineen lukuhankkeen toteuttamisesta! 
Kirjaston Matti Isohannia unohtamatta. Tätä tee-
maa jatkamme ensi lukuvuonna.

Opiskelijoiden toiveesta järjestettiin Lilussa 
ensimmäistä kertaa penkkarikurssi. Opinto-ohjaa-
ja Pasi Pekkalan taitavassa ohjauksessa yli 50 abia 
suunnitteli ja toteutti yhdessä penkkariprojektin, 
jonka tuloksena penkinpainajaiset muotoutuivat 
uudelleen abiryhmänsä näköisiksi. Vaivaa oli näh-
ty ja hauskaa pidettiin. Onnistunut projekti! Kiitos 
Pasi! Tätäkin jatketaan.

Kansainvälisyystoimintakin on tänä vuonna 
päässyt vireään vauhtiin. Viiden vuoden tauon 
jälkeen toteutettiin jälleen opintomatka Keniaan 
Taita-vuorille Jouko Lehmuskorven ja Tea Pelko-
sen opastuksella. Yhteiskuntaopin opettajat Veik-
ko Vesterinen ja Juuso Myrttinen sekä vahvistuk-
sena Pauli Orava veivät ryhmänsä tutustumaan 
Brysselin EU-parlamenttiin ja ruotsin opettajat 
Marianne Suhonen ja Pauli Orava keväiseen Tuk-
holmaan. Berliinin opintomatka Peppi O´Conno-
rin, Juuso Myrttisen ja Riitta Huppen opastuksella 
oli huolella suunniteltu kokonaisuus, jossa opis-
kelijat kuulivat ennen matkaa kuusiosaisen luen-

tosarjan Berliinistä huippuluennoitsijoiden, mm. 
emeritusprofessori Hannes Saarisen esittelemänä.  

Tänä vuonna lukion psykologian, filosofian, 
uskonnon ja elämänkatsomustiedon opettaja 
Peppi O´Connor sai Suomen Tiedeseuran opet-
tajapalkinnon! Peppi on loistava pedagogi, joka 
on vuodesta toiseen onnistunut luomaan kaiken 
tasoisille opiskelijoille onnistumisen kokemuksia. 
Peppi tuo esiin tieteenalan ajankohtaista keskus-
telua ja ohjaa opiskelijoitaan tieteellisten tekstien 
lukemiseen. ”Pepin tunneilla oppii syvätasolla”, 
toteavat opiskelijat. Peppi kohtaa opiskelijat ai-
dosti ja välittävästi. Hänen aloitteestaan lukiolle 
on perustettu seksuaali- ja sukupuolivähemmis-
töille suunnattu ryhmä, jossa opiskelijat voivat olla 
omana itsenään turvallisessa tilassa. Opiskelijapa-
lautteesta käy ilmi, kuinka ainutlaatuinen opetta-
japersoona ja tunneälykäs pedagogi on kyseessä. 
Olemme syystä hyvin ylpeitä Pepistä! 

Tämänvuotinen Kenian reissu jää Jouko Leh-
muskorven viimeiseksi työulkomaanmatkaksi. 
Jokke jää nimittäin eläkkeelle, uskokaa tai älkää. 
Ikinuori Jokke kirmasi vielä toukokuussa Helsinki 
City Runin puolimaratonin yhdessä parinkymme-
nen Lilun opiskelijan ja seitsemän opettajan kans-
sa. Jouko Lehmuskorpi on uransa aikana tehnyt 
toistakymmentä ulkomaanmatkaa lukiolaisten 
kanssa. Hän on rohkeasti ja ennakkoluulottomas-
ti vienyt joukkonsa paitsi Keniaan, myös Intiaan 
sekä useaan Euroopan maahan. Joken värikästä 
persoonaa jää Lilun opettajainhuone kaipaamaan. 
Onneksi tänne ei ole pitkä matka vierailemaan.

Lukuvuosi on jälleen vierähtänyt nopeasti. 
Erityisesti kevätlukukausi ehtii tuskin alkaa, kun 
jo sovitellaan valkolakkeja päähän. Lakitettavia 
onkin uusi ennätysmäärä, yli 190. Loma tulee kui-
tenkin tarpeeseen.

Toivon kaikille rentouttavaa kesää!

I Tapahtumia ja toimintaa

Linnankoski-päivä 

Koulumme perinteistä Linnankoski-päivää juh-
littiin syyslomaa edeltävänä perjantaina 19.10. 
Juhlasalissa järjestetyssä tilaisuudessa saimme 
nauttia Linnankoski-seuran puheenjohtajan Erk-
ki Toivasen juhlapuheesta, koulun muusikoiden 
esityksistä, opiskelijoiden puhekilpailusta ja vaih-
to-opiskelijoiden haastattelusta.

Puhekilpailuun osallistui 9 opiskelijaa, jotka 
pitivät vaikuttavia puheita nuoria koskettavista 
aiheista; Nuorten mielenterveys; Suomi ei hoida 
hyvin. Eväät onnellisuuteen. Avaa silmäsi ‘oikeaan 
maailmaan’. Ennakkoon annettuja aihevaihto-
ehtoja oli kahdeksan, joista opiskelijat saivat itse 
valita mieleisensä. Tänä vuonna puhekilpailuun oli 
mahdollista osallistua myös pareittain. 

Puhekilpailun voitti Aino Pulkkinen kosket-
tavalla puheellaan; Avaa silmäsi ‘oikeaan maail-
maan’. Ainon puhe alkoi sanoin: “Noin puolitois-
ta vuotta sitten, helmikuisena aamuna, lehtien 
etusivut täyttyivät mustista otsikoista ja some vi-
deoista, joissa Kiova hehkuu rakettien ja ohjusten 
valaisemana.“ Yleisön suosikiksi valittiin Emilia 
Patey, joka piti vaikuttavan puheen aiheesta Eväät 
onnellisuuteen. Puhekilpailun parhaat puhujat 
palkittiin rahapalkinnoin. 

Koulun kuoro esitti tilaisuudessa Kuutti Ky-
lätaskun, Leevi Katajamaan ja Jenny Seveliuksen 
säestyksellä Egotripin “Ovet” sekä Imagine Dra-
gonin “Believer” 

Tapahtuman lopuksi koulun opiskelijat Anni 
Siuria ja Vilma Vaihkonen haastattelivat yleisön 
edessä vaihto-opiskelijoita saksalaista Julia Boeh-
mia ja japanilaista Kenta Takahashia.                                                                           

Kenta Takahashi harrastaa valokuvausta ja 
salissa esitettiin kuvia hänen kotikaupungistaan.  

Lukiomme alumnit tulivat vierailulle kerto-
maan nykyisistä opinnoistaan. Kutakin esitystä 
pidettiin kaksi perättäin, joten lukiomme opis-
kelijat saivat kuulla esitykset kahdesta valitse-
mastaan jatko-opintovaihtoehdosta. Tarjolla oli 
esityksiä yhteensä 20 eri aiheesta, kuten esimer-
kiksi bioanalyytikon (AMK) opinnoista, fysiikasta, 

logopediasta, sosiaalitieteistä ja rajavartijan opin-
noista. Mukana olivat myös esitykset asepalveluk-
sen suorittamisesta erikoisjoukoissa sekä työsken-
telystä eduskunnassa. 

 

Itsenäisyyspäivän kynttilät

Lukion opiskelijoista koostuva ryhmä kävi 
5.12.2023 sytyttämässä kynttilälyhdyt Porvoon 
Näsinmäen sankarihaudoilla. Tapahtuma on vuo-
sittainen ja toteutettiin nyt seitsemättä kertaa. Pe-
rinne on Linnankosken lukion opiskelijakunnan, 
Porvoon partiolaisten ja Albert Edelfeltin opiske-
lijakunnan yhteinen.
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Joulujuhla 

Joulujuhla pidettiin tänä vuonna to 21.12. klo 
19:00. Joulupuuron jälkeen salitilaisuuden aloitti 
koulun kuoro kappaleella ”Talviunta” (Pilvenpiir-
täjät, 2018). Sen jälkeen joulujuhlan juontajat Jo-
sefiina Mauno ja Enni Koskinen aloittivat show’n. 
Perinteisen juontotehtävän sijaan he esiintyivät 
Sohvaperunat-tv-ohjelman kommentoijina eli vii-
kon parhaiden tv-ohjelmien kriittisinä katsojina. 
Salitilaisuudessa nähtiinkin siis tavallaan kolme 
tv-ohjelmaa Linnankosken lukioon sovellettuina.

Ensimmäinen ohjelma oli tietokilpailu ”Teinit 
vastaan buumerit”, jonka juonsivat Kaisa Moisio 
ja Anette Nordlund. Tietokilpailun ideana oli se, 
että nuorten piti vastata varttuneempien elämään 
liityviin kysymyksiin ja toisin päin. Buumereiden 
joukkueessa kilpailivat Kaisa Leppävuori, Pasi Pek-
kanen ja Marianne Suhonen, kun taas voittaja-
joukkueessa eli teinien joukkueessa Daniel Tissari, 
Atte Toivonen ja Onni Andersson.

Toinen ohjelma oli ”Suurmestari”, jota juonsi 

Lilun suurmestari Akseli Salmi ja jossa tuomarina, 
eli ”Pilvi Hämäläisenä”, esiintyi Siiri Untinen. Kil-
pailijoina kinkkisissä haasteissa touhusivat opis-
kelijoista Kuutti Kylätasku ja koko kisan voittaja 
Saku Telama ja opettajista Aki Virtanen ja Market-
ta Paavonen. Kilpailijoiden piti kuljettaa pipareita 
erikoisilla välineillä, tekeytyä tontuiksi ja esittää 
joululaulujen nimiä ilman sanoja. Osa tehtävistä 
oli suoritettu aiemmin ja ne katsottiin videomuo-
dossa. Videoeditoinnista vastasi Katariina Kosken-
korva.  

Kolmas ohjelmanumero huipensi ohjelma-
kokonaisuuden, koska siinä kolme mysteerilau-
lajaa haastoi koko yleisön pohtimaan, kuka on 
maskin takana. ”Masked singer Lilussa” maskin 
takaa paljastuivat ”Ruttotohtori” Pyry Saloranta, 
” Tyrannosaurus Rex” Karoliina Mäkäräinen sekä 
yleisön parhaiten höynäyttänyt ”Lumikuningatar” 
eli Sanna Ahjoniemi. Naamioitujen laulajien bän-
dinä toimivat ansiokkaasti Mu4-kurssin opiskelijat 
Kuutti Kylätasku, Miisa-Maija Lassila, Viljami Lahti 
sekä Leevi Katajamaa. Ohjelman juonsi Tuukka 

Vasemmalla: Opiskelijat matkalla joulukirkkoon. Kuva: Mika Laine, Itäväylä
Yllä: Jääkuningatar esiintyi Lilun joulujuhlan Masked Singerissä. 
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Virolainen ja tuomaristossa toimivat Pipsa Linteri, 
Dania Al Dawdi ja Taika Kostiainen. 

Juhlan päätteeksi koulun bändi esitti vielä 
upeasti kappaleen Tulkoon joulu Raskasta joulua 
-versiona. 

Salitilaisuuden jälkeen kokoonnuimme kaik-
ki koulun sisäpihalle, josta lähdimme soihtukul-
kueessa kohti Tuomiokirkkoa. Tunnelmallisessa 
kirkkotilaisuudessa opekuoro lauloi Rajattoman 
”Joululaulun” sekä Carolan ”Himlen i min famn”. 
Myös opiskelijat esiintyivät kirkossa: koulun kuo-
ro lauloi Haloo Helsingin ”Joulun kanssas jaan”, 
Veera Varpio lauloi ”Mary did you know”, Kuutti 
Kylätasku soitti trumpetilla ”A Christmas Song” ja 
Jenny Sevelius pianolla ”Lumeen jäljet jää”. 

Osa opiskelijoista kokoontui muutaman opet-
tajan kanssa kirkon sijasta Zentran nuorisotilaan 
viettämään katsomusvapaata tilaisuutta, jossa 
pelattiin biljardia, tietopelejä ja pöytäroolipelejä 
reilusti yli puolenyön, jonka jälkeen jatkettiin an-
saitulle joululomalle. 

Joulujuhlatyöryhmässä olivat tänä vuonna 
mukana Peppi O’Connor, Marianne Suhonen, 
Katariina Koskenkorva, Sanna Ahjoniemi, Kaisa 
Moisio, Anette Nordlund ja Markus Sidoroff. 

Lilu Show 2024

Legendaarinen Lilu Show toteutettiin ensimmäis-
tä kertaa uuden musiikinopettajan Markus Sido-
roffin johdolla. Kuten perinteeksi on jo muodos-
tunut, konsertissa kuultiin monipuolinen kattaus 
uutta ja vanhaa, unohtamatta lähes aina mukana 
olevia RHCP-, Metallica- ja Iron Maiden -nume-
roita. 

Sandra Autio esiintyi useassa biisissä lauluso-
listin paikalla upealla tavalla. Muista monessa bii-
sissä esiintyneistä mainittakoon Leevi Katajamaa, 
Elias Antikainen, Aku Riikonen ja Alexander An-
dersson.

Koulun mediatiimi Juuso Myrttisen johdolla 
hoiti esityksen tallennuksen, valot ja projisoinnit, 
jotka joka vuosi vaan nostavat tasoaan, kiitos 
opiskelijoiden kunnianhimon. Äänentoistokurssi 
hoiti äänet Junde Hietasen avustuksella ja Lasse 
Yrjölä mentoroi esiintyjiä esiintymisen saloihin. 

Kun lasketaan mukaan mm. kulisseissa, buf-
fassa, somen ja julisteiden parissa työskennelleet 
oli tämän vuoden show lähes sadan lilulaisen 
opiskelijan, opettajan, alumnin ja yhteistyökump-
panin voimannäyte. Kiitos! Ensi vuonna taas!

Kappale- ja esiintyjälistaus:

Smoke (rummut: Aku Riikonen, basso: Leevi Ka-
tajamaa, kitara: Juha Bäckman, trumpetti: Andre 
Gustafsson, syna: Josefiina Mauno, laulu: Sandra 
Autio ja Gilda Salmi) 
Tom Sawyer (laulu: Sandra Autio, rummut 
Alexander Andersson, kitara Elias Antikainen, 
basso Leevi Katajamaa, syna: Josefiina Mauno) 
For whom the bell tolls (kitara: Milo Kesti, rum-
mut Make Gavrilova, kitara: Alexander Blomqvist, 
laulu: Antti Kuosmanen, basso: Leevi 
Katajamaa) 
Pianopotpuri (piano: Emil Yli-Jyrä) 
You know my name (laulu: Vili Sundström, lau-
lu: Viivi Sundström, kitara: Alexander Blomqvist, 
basso: Gilda Salmi, rummut: Aku Riikonen, piano: 
Markus Sidoroff) 
Bed of Roses (laulu: Sandra Autio, kitara: Taika 
Kostiainen, laulu: Pipsa Linteri, rummut Alexander 
Andersson, basso Leevi Katajamaa, piano: Jenny 
Sevelius, kitara Elias Antikainen) 
I wanna be yours (rummut: Josefiina Mauno, bas-
so: Gilda Salmi, kitara: Milo Kesti, piano: Jenny 
Sevelius, laulu: Lasse Yrjölä) 
Bridges (piano: Siiri Untinen, laulu: Veera Varpio) 
Drunken Lullabies vain maanantaina (The Leh-

torit: rummut: Juha Uosukainen, basso: Tuukka 
Virolainen, kitara: Timo Juntunen, mandoliini: 
Markus Sidoroff, banjo: Juuso Myrttinen, viulu: 
Helena Law, haitari: Sanna Ahjoniemi, tuuba: Ka-
tariina Koskenkorva, piano: Pyry Saloranta, laulu 
Karoliina Mäkäräinen, laulu: Tia Ahtinen) 
Sultans of swing (rummut: Aku Riikonen, kitara: 
Max Söderlund, basso: Leevi Katajama, laulu: 
Alexander Andersson, koskettimet: Eeli Lauritsa-
lo, kitara: Juha Bäckman) 
Kaivopuiston jää (kantele: Siiri Kallionpää, laulu: 
Siru Vikla) 
Hauki (rummut: Aku Riikonen, basso Leevi Kata-
jamaa, kitara: Juha Bäckman, trumpetti: Andre 
Gustafsson, piano: Gilda Salmi, laulu: Kerttu Pulk-
kinen, laulu: Josefiina Mauno) 
Dani California (rummut: Miika Kemppainen, bas-
so Leevi Katajamaa, kitara: Max Söderlund, laulu: 
Sandra Autio, laulu: Alexander Andersson) 
California dreamin’ (laulu: Pipsa Linteri, kitara ja 
laulu: Taika Kostiainen, cajon: Alexander Anders-
son, piano: Markus Sidoroff) 
Rise like a phoenix (laulu: Siru Vikla, piano: Wil-
le Rikman, basso: Alexander Blomqvist, rummut: 
Miika Kemppainen) 
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Flashlight (piano ja laulu: Jenny Sevelius) 
Aces High (rummut: Miika Kemppainen, laulu: 
Sandra Autio, kitara: Elias Antikainen, basso: Mis-
ka Hietanen, kitara; Antti Kuosmanen) 
Hotel California (laulu: Sandra Autio, basso: Mis-
ka Hietanen, rummut: Miika Kemppainen, kitara: 
Antti Kuosmanen, kitara: Elias Antikainen, kitara 
ja laulu: Taika Kostiainen) 
Juontajajt: Miisa-Maija Lassila ja Wille Rikman
Valot: Atte Simola, Aada Sola, Siru Vikla, Iikka 
Mustakallio 
Äänet: Casper Nissinen ja Junde Hietanen
Juliste ja käsiohjelma: Mary-Leen Visla

Runeberg-varjoraati 
 

Linnankosken lukion varjoraati, joka koostui en-
simmäisen, toisen ja kolmannen vuosikurssin 
opiskelijoista, luki vuoden 2024 Runeberg-kil-
pailun ehdokasteokset ja valitsi niiden joukosta 
voittajan, joka julkistettiin Porvoon pääkirjastossa 
7.2.2024. Raadin jäseninä toimivat äidinkielen 
opettajien Senni Kulmalan ja Sanna Ahjoniemen 
luotsaamina Jeta Dumani, Olivia Pursio, Emilia 
Patey, Emilia Björklund, Anni Lemström, Kiira 
Vermasvuori, Marius Rönnberg sekä Joanna Kär-
pänoja. Varjoraati-projektissa oli mukana myös 
lukion kirjastonhoitaja Matti Isohanni. Voittajaksi 
raati valitsi Harry Salmenniemen romaanin Varjo-
tajunta. 

Musiikkiteatteri

Eksyneet-musiikkiteatteriproduktio toteutettiin 4. 
ja 5. periodissa draaman ja musiikin opintojakso-
jen yhteistyönä. Toteutustapa oli kokeellinen: yk-
sittäisiä osia treenattiin pienissä pätkissä ja vasta 
viikko ennen esitystä alkoi harjoittelu koko poru-
kalla. Opiskelijat pääsivät osittain vaikuttamaan 
prosessiin rooli- ja lauluvalintojen kautta. Mat-
kan varrella opiskelijoilta tuli myös oivalluksia eri 
kohtausten toteuttamiseksi. Eksyneet-produktio 
tarkasteli eri tavoin elämäänsä eksyneitä yksilöitä: 
miten monin tavoin voi olla eksynyt ja mitä perille 
pääsy tarkoittaa?

Ohjaavat opettajat: Tia Ahtinen, Markus Sidoroff 
ja Junde Hietanen 
Näyttelijät: Siiri Untinen, Judita Wettig, Josefiina 
Mauno, Nemo Tyyskä, Vili Sundström, Luca San-
tala, Veera Varpio
Tanssi ja koreografia: Enna Wiklund, Vilma Vauh-
konen 
Muusikot: Alexander Andersson, Alexander 
Blomqvist, Wille Rikman, Juha Bäckman, Leevi 
Katajamaa 
Videot: Aapo Kunttu, Sebastian Grek
Äänet: Casper Nissinen 
Valot: Atte Simola, Netta Kaunismaa, Ella Lautala, 
Siru Vikla, Iikka Mustakallio 

Urheiluakatemia

Itä-Uudenmaan urheiluakatemian lukuvuosi al-
koi 21.8.2023 koordinaattori Tommy Ekblomin 
sekä psyykkisen valmennuksen asiantuntija Milla 
Åkermanin infolla lukion auditoriossa. Itä-Uu-
denmaan urheiluakatemian toimintaan osallistui 
lukuvuonna 35 lukiolaista. Keskeinen akatemian 
toimintamuoto on keskiviikko- ja perjantaiaa-
mujen treenit, joissa lukiolaiset kävivät tänäkin 
lukuvuonna ahkerasti. Eniten urheiluakatemialai-
sia oli jalkapalloilijoiden, jääkiekkoilijoiden, taito-
luistelijoiden sekä salibandyn pelaajien harrasta-
jissa. Akatemian kiinnostavuuteen panostettiin 
mahdollistamalla aktiiviselle urheilijalle opinto-
pisteiden nopeampi kertyminen sekä lisäämällä 
akatemiasta saatavien opintopisteiden enimmäis-
määrää. Akatemian toiminnassa tapahtui luku-
vuoden mittaan muutoksia kaupungin otettua 
suuremman roolin toiminnan rahoituksesta, jolla 
pyritään takaamaan toiminnan laatu ja jatkuvuus 
myös tulevaisuudessa. Uusi koordinaattori Sanna 
Törnroos kävi lukiolla tutustumassa ja haastatte-

lemassa akatemiaurheilijoita sekä esittelemässä 
suunnitelmiaan toiminnan kehittämiseksi.

Urheilu-uutisia
 

Opiskelijaurheiluvuosi 2023-2024 oli Linnankos-
ken lukiossa erittäin aktiivinen ja menestyksekäs. 
Koulumme joukkueet osallistuivat aktiivisesti kou-
luliikuntaliiton valtakunnallisiin palloilusarjoihin 
tyttöjen- ja poikien jalkapallossa, poikien koripal-
lossa sekä tyttöjen ja poikien salibandyssä. 

Edellä mainituista tyttöjen salibandyjoukkue 
pelasi itsensä ensin voittamattomana valtakunnal-
liseen Final Four lopputurnaukseen ja tuli Helsin-
gissä järjestetystä turnauksesta kotiin voittamat-
tomana kultamitalit kaulassa. Onnittelut heille! 

Omissa paikallisissa oppilasurheilutapahtu-
missa taistelimme Bogyn kanssa paikallisesta mes-
taruudesta menestyksekkäästi kaukalopallossa 
tammikuussa ja Vapun aloituksena aurinkoisessa 
säässä jalkapallossa.

Lilun omista mestaruuksista taisteltiin sankoin Runeberg-kilpailun varjoraati Porvoon Kirjastossa

Eksyneet -musiikkiteatteriproduktion tekijäryhmä
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joukoin lentopallossa ja sulkapallossa. Koulun 
omassa Lilu-lenttismestarissa oli mukana täydet 
kuusijoukkuetta ykkösistä abeihin ja opettajiin. 
Mestariksi palkittiin tällä kertaa ja ensimmäistä 
kertaa OpeHuoneenPalloKerho, OHPK.

Koulun oman sulkapalloturnauksen taso oli 
erittäin kova jo kolmatta vuotta peräkkäin. Kär-
kikolmikkoon mahtui vain entisiä ja nykyisiä mai-
lapelaajia.  

Top 4: Arttu Ronkainen, Paavo Immonen, 
Aaro Larjavaara ja Pyry Saloranta. 

Opiskelijaurheiluvuosi huipentui vielä Li-
lu-Bogy -kirkkovenesoutuun Porvoon Joella tou-
kokuun lopulla vuosikertomuksen painoon me-
non jälkeen. 

Aktiivisesta ja menestyksekkäästä lukuvuo-
desta on hyvä ponnistaa kohti kesää ja urheilu-
vuoteen 2024-2025.

Pajat ja kerhot

Poikkitieteellinen kirjapiiri 

Lilun poikkitieteellinen kirjapiiri jatkoi toimintaan-
sa jo kolmatta lukuvuotta putkeen. Kirjapiirissä jatkettiin yliopistomaisempaa ja vapaamuotoi-

sempaa keskustelua mahdollistavaa opiskelua 
kokoontuen aina maanantai-iltapäivisin koulun 
kirjastoon juttelemaan lukuaineistona olleista 
teksteistä.  

Lukuvuoden aikana käsiteltiin muun muassa 
rasismia ajankohtaisten uutisten ja eksegetiikan 
kautta, David Foster Wallacen ironian ja postmo-
dernismin kritiikkiä, George Lakoffin ja Mark 
Johnsonin metaforateoriaa, muistisairauksien, 
luovuuden ja magian tutkimusta, Andy Clarkin 
ja Anil Sethin teorioita tietoisuudesta, Chantal 
Mouffen demokratiateoriaa, Mary Midgleyn so-
lipsismin kritiikkiä, Emilia Männynvälin ajankoh-
taisia esseitä luokasta, sukupuolesta ja taiteesta, 
lahjojen antamisen antropologiaa, Slavoj Žižekin 
vasemmisto- ja globalisaatiokritiikkiä, Emile Durk-
heimin sosiologista analyysia itsemurhasta, Simon 
Baron-Cohenin sukupuolieroja ja autismia koske-
vaa tutkimusdiskurssia, mielikuvituksen kehitysp-
sykologiaa, 1970-luvun vasemmistoradikalismin 
historiaa sekä Frank Herbertin scifi-klassikon Dyy-
nin kulttuurisia viittauksia.  

Syyslukukautena kirjapiirissä vieraili Lilun 
alumni ja ”emoji-tutkijana” tunnettu FM Olli 
Tamminen, jonka kanssa keskustelimme emo-
jien käytöstä, merkityksistä ja tutkimuksesta. 

Kevätlukukautena saimme puolestaan vieraiksi 
valtiotieteiden tohtori Mikko Puumalan yhdessä 
väitöskirjatutkija Oskari Sivulan kanssa. Tällöin 
keskustelimme avaruus- ja ympäristöetiikan ajan-
kohtaisista kysymyksistä kiinnostuneiden opiskeli-
joiden kanssa. 

Kirjapiirin toimintaa ohjasivat lukuvuonna 
2023-2024 opettajat Juuso Myrttinen, Tiia To-
pinoja ja Peppi O’Connor. Toimintaan osallistui 
vuoden aikana noin 20 opiskelijaa, osa erittäin 
säännöllisesti ja osa harvemmin. Oli ilo huoma-
ta, miten opiskelijat kasvoivat vaikeiden tekstien 
ja keskustelujen äärellä. Parhaimmillaan kirjapii-
ri tarjosi otollisen paikan akateemisten taitojen 
harjoittelulle, itsensä haastamiselle sekä vertai-
soppimiselle abien ja nuorempien vuosiluokkien 
keskustellessa aiheista yhdessä.

Matikkapaja

Matikkapaja on järjestetty viikoittain. Osa opiske-
lijoista on piipahtanut yhden täsmällisen kysymyk-
sen kanssa, toiset ovat viihtyneet pidempäänkin 
laskemassa. Pajassa on aina ollut vähintään yksi 
opettaja, vilkkaimpina päivinä kaksi. Paja jatkuu 
taas ensi lukuvuonna.

Svenska klubben

Ruotsi-paja eli Svenska klubben on klubi, jossa 
tarjoamme ruotsin kielen treeniä 1-2 kertaa vii-
kossa. Klubbeniin ovat kaikki lukiolaisemme ter-
vetulleita saamaan tukiopetusta ja läksyapua. Li-
säksi siellä voi uusia  ja paikata huonosti menneen 
kurssikokeen osioita.

Fenkoliteekutsut 

Lilun sateenkaarivertaistoiminta jatkui lukuvuon-
na 2023-2024 koulukoutsi Tuukka Virolaisen, 
opettaja Peppi O’Connorin ja Porvoon nuoristyön 
vierailevien ohjaajien luotsauksessa.   

Fenkoliteekutsujen toiminta potkaistiin heti 
ensimmäisillä kouluviikolla äkkiä käyntiin opiske-
lijoiden, opettajien ja henkilökunnan osallistuessa 
vapaaehtoisten voimin Porvoo Pride viikon (14.-
20.8.2023) ohjelmaan, erityisesti Zentrassa järjes-
tettyyn Nuorten Pride House -iltaan sekä lauantai-
na toteutuneeseen Pride-marssiin.  

Muutoin Fenkoliteekutsut kokoontui viisi 
kertaa lukuvuoden aikana, kerran kussakin pe-

Kirjapiirin kevään tutkijavieraaat

Halloweenin kunniaksi fenkoleissa katsottiin Rocky Horror 
Picture Show perinteisin menoin Itse maalatut kyltit ja bannerit värittivät Lilun blokkia  
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riodissa. Syyslukukaudella kokoonnuttiin tutus-
tumisen, Rocky Horror Picture Show -elokuvaillan 
ja pikkujoulujen merkeissä. Kevätlukukaudella 
tutustuttiin jenkkifutikseen komiikan keinoin ja 
kevään viimeisellä tapaamiskerralla kokoonnuttiin 
pelaamaan pöytäroolipelejä, lautapelejä ja kes-
kustelemaan itselle tärkeistä kirjoista. Vuoden ko-
koontumisista kaksi järjestettiin yhteistyössä Por-
voon sateenkaarinuorisotyön Arcuksen ohjaajien 
Karin Strengellin ja Marianne Chanthin kanssa.  

Yli oppiainerajojen

Terveystietoa ja psykologiaa yhdistelevän tii-
miopintojakson idea syntyi LiLun tiimijaksokokei-
lun pohjalta. Lukuvuonna 2020-2021 tiimijakso-
kokeilussa yhdistettiin neljä oppiainetta yhdessä 
jaksossa ykkösvuosikurssin opiskelijoille. TEPS-ly-
henne tulee sanoista terveystieto ja psykologia. 
TEPS-periodissa psykologian ja terveystiedon yk-
kösopintojaksot opiskeltiin osittain tiimioppimista 
ja tiimiopettajuutta hyödyntäen. TEPS toteutettiin 
ensimmäisen ja toisen periodin aikana ohjausryh-
mittäin ensimmäisen vuosikurssin opiskelijoille.  

Opettajien TEPS-tiimiin kuuluivat: psykologi-
an opettajat Tia Ahtinen, Leila Kiviluoma ja Milja 

Nybom sekä terveystiedon opettajat Kaisa Leppä-
vuori, Karoliina Mäkäräinen, Pasi Pekkala ja Juha 
Uosukainen. Opettajatiimi suunnitteli molempien 
opintojaksojen yhteiset osuudet. Muut opintovii-
kot suunniteltiin oppiaineittain, ja opettajilla oli 
myös mahdollisuus toteuttaa omia näkemyksiään.  

Tarjolla oli terveystiedon ja psykologian en-
simmäisen opintojakson yhteisiä aiheita, joita 
opiskeltiin samoissa tiimeissä kummassakin op-
piaineessa. Molemmat opintojaksot toteutettiin 
periaatteella puolet tiimioppimista ja puolet opet-
tajajohtoisempaa opiskelua.  

TEPS-opintojaksolla pyrittiin vahvistamaan 
ohjausryhmien ja ensimmäisen vuosikurssin opis-
kelijoiden tutustumista, yhteisöllisyyttä, tiimi-
työskentely- sekä vuorovaikutustaitoja, yhdessä 
oppimista, vastuunottokykyä, tiimiroolien omak-
sumista ja valmentamaan opiskelijoita tulevaan 
opiskelu- ja työelämään.  

Periodien opiskelijapalaute oli pääosin myön-
teistä ja yhteisöllisyyden kannalta TEPS-periodi oli 
onnistunut ja enemmistö kannatti sille jatkoa.

Yrittäjyyskurssi

Tiistaina 28. marraskuuta Lilun yrittäjyyskurssi 
pääsi sekä vierailemaan että tuomaroimaan Por-
voon Haaga-Helian liiketalouden opiskelijoiden 
Business Idea Competitionia. Tapahtumassa am-
mattikorkeakouluopiskelijat ovat valmistelleet ly-
hyitä myyntipuheita, joissa he samalla esittelevät 
kehittämäänsä liikeideaa, että pyrkivät vakuutta-
maan kuulijansa idean kannattavuudesta. Paikka-
na tapahtumalle toimi Porvoon Campus. 

Hyvin järjestetty ja kilpailunomainen tilanne 
vakuutti myös Lilun opiskelijat ja voittajaksi valit-
tiin Porvoon matkailuun liittyvä liikeidea. Samalla 
saatiin hyvää mallia asioiden opiskelusta kolman-
nella asteella! 

Bilsan retkiä

BI9-opintojakson (Kasvien maailma) maasto-
retki Jakariin 5.9.2023 

Kasvikurssilaiset tekivät syyskuun alussa maasto-
retken Jakarin metsään. Retkellä tutustuttiin sekä 
tuoreen että kuivan kangasmetsän ominaispiirtei-
siin ja opeteltiin tunnistamaan kummankin met-
sätyypin kasvilajeja.  

Molemmista metsätyypeistä tehtiin pareittain 
kasvillisuusruudut (1mx1m alueelta tunnistettiin 
kasvilajit, arvioitiin niiden peittävyys ja nimettiin 
ruudun valtalajit). Lisäksi opiskelijat keräsivät tai 
kuvasivat kasveja omiin tekeillä oleviin kasvioihin-
sa.   

Etologian opintojakson (BI08) opintokäynti 
Korkeasaaren eläintarhaan 20.5.2024 

Toukokuussa etologian (eläinten käyttäytyminen) 
opintojakson kohokohta oli opintokäynti Korkea-
saaren eläintarhaan. Asiantuntevan oppaan joh-
dolla tutustuttiin Korkeasaaren uhanalaisiin lajei-
hin ja niiden käyttäytymiseen sekä eläintarhojen 
merkitykseen lajiensuojelun kannalta. 

TEPS-tiimien tietoiskuvideoiden vertaisarviointitilaisuus. Kuva Milja Nybom

Yrittäjyyskurssi Campuksella
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Opiskelijakunnan hallitus

Opiskelijakunnan hallitus aloitti toimintansa syk-
syn alussa järjestämällä Lilumpialaiset koko lukion 
väelle. Toimintaa lähdettiin pyörittämään vanhan 
hallituksen ja muutaman uuden ensimmäisen 
vuoden opiskelijan voimin. Kokoonpano syksyllä 
oli: Nissinen Casper, Ruotsalainen Sara, Simola 
Atte, Sola Aada, Sola Juho, Stude Jaakko, Sund-
ström Vili, Suvivuo Roosa, Telama Saku, Untinen 
Siiri, Vasama Aino, Mauno Josefiina, Laakko Eino 
ja Vikla Siru. Puheenjohtajana jatkoi Jaakko Stude 
ja sihteerinä Casper Nissinen. Ohjaavina opettaji-
na toimivat Anette Nordlund ja Kaisa Moisio. 

Opiskelijakunnan hallitus on edustanut opis-
kelijakuntaa koko lukuvuoden ajan lukion eri tii-
meissä ja työryhmissä. Hallituksen jäsenillä on ol-
lut kullakin vähintään yhden tiimin tai työryhmän 
jäsenyys, ja opiskelijat ovat osallistuneet toimin-
taan mahdollisuuksien mukaan. 

Kokouksia pidimme koko lukuvuoden ajan 
noin kerran kuukaudessa. Opkh:n toiminnasta on 
viestitty somekanavilla ja ilmoitustaululla, ja lisäksi 
ajankohtaisista asioista on tiedotettu keskusradi-
on ja Wilman kautta. Tänä lukuvuonna olemme 
kehittäneet kokouksiin liittyvää viestintäämme ja 

jakaneet kevätpuolella kokousten esityslistat sekä 
pöytäkirjat koko lukion väelle Aamuvihtorin kaut-
ta.

Opiskelijakunnan hallitus on järjestänyt tänä-
kin lukuvuonna eri juhlapyhiin liittyvää toimintaa 
ja tempauksia: syyslukukaudella pidimme hallo-
ween-kahvilaa ja pukeutumiskilpailun sekä pik-
kujoulutoimintaa (koristeita, glögiä ja pipareita). 
Vanhojen tansseihin opiskelijakunnan hallituksen 
jäsenet järjestivät Pukuvuokraamo Academian 
kautta pukujen vuokrauspalvelun sekä lakkiaisia 
varten C. L. Seifertin ylioppilaslakkien yhteistilauk-
sen. Lisäksi opiskelijakunnan hallitus hankki van-
hempainyhdistyksen tukemana pöytäfutispelin, 
joka sijoitettiin lukion aulaan kaikkien opiskelijoi-
den yhteiseksi iloksi.

Alkukeväästä saimme mahdollisuuden kuul-
la virolaisen opiskelijakunnan toiminnasta, kun 
viljandilaiset opiskelijat olivat Lilussa vierailulla. 
Opiskelijakunnan hallitus kutsui vieraat seuraa-
maan yleiskokousta ja sen jälkeen yhteiseen kes-
kustelutilaisuuteen.

Kevään yleiskokouksessa käytiin läpi opkh:n 
vuoden toimintaa ja julkistettiin uusi hallitus. 
Yleiskokouksessa uusiksi jäseniksi valittiin Net-
ta Kaunismaa, Iikka Mustakallio, Krista Rajala, 

Emma Sirviö ja Ella Lautala. Vanhoista jäsenistä 
hallituksessa jatkavat Siru Vikla, Vili Sundström ja 
Aada Sola. Myöhemmin keväällä joukkoon liittyi-
vät Milo Kesti ja Make Gavrilov. 
Uuden hallituksen tehtävät jakautuvat seuraavas-
ti: 
Puheenjohtaja: Aada Sola, vpj. Siru Vikla 
Sihteeri: Iikka Mustakallio ja Vili Sundström 
Rahastonhoitaja: Siru Vikla 
Some- ja viestintävastaavat: Ella Lautala, Aada 
Sola, Krista Rajala 
Kuulutusvastaavat: Vili Sundström, Netta Kaunis-
maa ja Krista Rajala
Tapahtumavastaava: Emma Sirviö 

Kevätpuolella innostimme koko lukion väkeä 
ystävänpäivän, pääsiäisen ja vapun viettoon. Vap-
puna järjestetyn kahvilan tuotto lahjoitettiin SPR:l-
le. Opiskelijakunnan hallituksen jäsenet pääsivät 
myös osaksi Linnankosken patsaalla järjestettyä 
vappujuhlaa: Siru ja Krista saivat lakittaa patsaan, 
ja Aada piti puheen. 

Kevään toimintaan kuului myös pöytäfutis-
turnauksen järjestäminen. Lisäksi opkh:n jäsenet 
osallistuivat kaksi kertaa vanhempainyhdistyksen 
kokouksiin.

Opiskeluhuolto
  

Opiskeluhuolto muodostuu yksilökohtaisesta ja 
yhteisöllisestä opiskeluhuoltotyöstä. Yksilökoh-
tainen opiskeluhuoltoryhmä kootaan tapaus-
kohtaisesti yksittäisen opiskelijan tueksi. Ryhmän 
kokoonpanosta ja menettelytavoista sovitaan 
opiskelijan kanssa yhdessä. Yhteisöllisen opiskelu-
huoltotyön tavoitteena on edistää kouluyhteisön 
hyvinvointia, viihtyisyyttä, turvallisuutta, yhteisöl-
lisyyttä sekä opiskelijoiden opintojen etenemistä. 

Yhteisölliseen opiskeluhuoltoryhmään kuu-
luvat rehtori ja virka-apulaisrehtori, aikuislinjan 
apulaisrehtori, kuraattori, psykologi, terveyden-
hoitaja, opinto-ohjaajat, kouluvalmentaja sekä 
erityisopettajat. Kokouksiin kutsutaan tilanteen 
mukaan myös yhteistyökumppaneiden, opiskeli-
jakunnan ja huoltajien edustukset.  

Yhteisöllinen opiskeluhuoltoryhmä kokoon-
tui lukuvuoden aikana kahdeksan kertaa. Ko-
kouksissa käsiteltiin opiskelijoiden opintojen 
etenemiseen vaikuttavia asioita, hyvinvointia ja 
opiskeluolosuhteita sekä sitä, miten hyvinvointia 
ja yhteisöllisyyttä voitaisiin kehittää edelleen. Kes-
kustelun aiheina olivat mm. kouluterveyskyselyn 
ja arviointikyselyn sekä opiskelijakyselyn tulokset. 

Näistä viimeinen on tehty valtakunnallisen Koulun 
hyvinvointiprofiilin pohjalta. Lisäksi on käsitelty 
yhteisöllisyyttä tukevia teemapäiviä ja tapahtumia 
ja lukion arjessa järjestettävää toimintaa. Esimerk-
keinä mainittakoon kuraattorin ja kuraattorihar-
joittelijan järjestämät rentoutusvälitunnit sekä 
aamupuuro maanantaiaamuisin. Uuden penkka-
rikurssin avulla vahvistettiin abiturienttien yhtei-
söllisyyttä. Lisäksi on järjestetty erilaisia ryhmiä, 
kuten Fenkoliteekutsut seksuaalivähemmistöihin 
kuuluville, painikerho, Olkkari-ryhmä ja pöytäroo-
lipeliryhmä. Kouluvalmentajalla on ollut ryhmien 
toiminnassa ja toteutuksessa keskeinen rooli.

4.9. ja 14.5. järjestettyihin kokouksiin kutsut-
tiin myös huoltajien, opiskelijoiden, seurakunnan 
nuorisotyön sekä Porvoon kaupungin nuoriso-
palveluiden edustajat. Näissä kokouksissa kes-
kusteltiin mm. huoltajakyselystä, ryhmänohjaus-
tuntien kehittämisestä, tulevasta oppimisen tuen 
hankkeesta ja nuorisopalveluiden oppivelvollisille 
syksystä 2024 lähtien järjestämistä työpajoista. Li-
säksi suunniteltiin tulevan lukuvuoden yhteistyö-
tä. Seurakunta, nuorisopalvelut ja vanhempain-
yhdistys ovat olleet aktiivisesti mukana lukiomme 
tapahtumissa ja tuoneet oman panoksensa yh-
teisöllisyyden ja opiskelijoiden hyvinvoinnin tu-
kemiseen. Lukuvuoden viimeisessä kokouksessa 
arvioitiin opiskeluhuoltotyön toteutusta menneen 
lukuvuoden aikana.

Opiskelijakunnan hallitus
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Tutortoiminta
 

Tutorit ovat osallistuneet aktiivisesti lukiostamme 
ja lukio-opiskelusta tiedottamiseen sekä uusien 
opiskelijoiden tukemiseen ja auttamiseen. Tutorit 
pitivät uusille lukiolaisille lukion esittelykierrokset 
ohjausryhmittäin ja esittelivät ulkomaisille vaih-
to-opiskelijoillemme lukiorakennusta. Ensimmäi-
sen vuosikurssin vanhempainiltaan tutorit tulivat 
kertomaan huoltajille lukiossa opiskelemisesta. 
Tutorit vierailivat myös opinto-ohjauksen tun-
neilla jakamassa kokemuksiaan päättöviikosta ja 
lukion kokeisiin valmistautumisesta. Samalla he 
tarjosivat vertaistukea ensimmäiseen päättöviik-
koonsa valmistautuville uusille lukiolaisille. Lisäksi 
tutorit olivat mukana opinto-ohjauksen tunneilla 
auttamassa opintovalintojen tekemisessä. Syksyllä 
tutorit järjestivät ensimmäisen vuosikurssin opis-
kelijoille mehu- ja keksitarjoilun ja osallistuivat 
tammikuussa Lilu-show’n järjestelyihin. 

Tutorit ovat olleet tärkeä apu myös nivelvai-
heen yhteistyössä. He kävivät marras-joulukuussa 
opinto-ohjaajan kanssa pitämässä lukioinfoja por-
voolaisten 9-luokkalaisten opinto-ohjauksen tun-
neilla. Lukiossamme vieraileville 9-luokkalaisille he 
esittelivät pienryhmissä lukiota ja kertoivat lukio-
laisen arjesta. Lukiomme esittelyillassa tutorit ker-
toivat eri oppiaineiden luokissa vierailijoille, mil-

laista opiskelu lukiossa on ja mitä mahdollisuuksia 
lukiomme tarjoaa. Toukokuussa tutorit vierailivat 
Pääskytien koulun 8. luokkalaisten tunneilla ker-
tomassa lukiolaisen arjesta. 

Uusien tutoreiden koulutuspäivä järjestettiin 
yhteistyössä Porvoon kaupungin nuorisopalvelui-
den kanssa 22.4. nuorisotila Zentrassa. Tutorei-
den koulutukseen osallistuivat myös nuorisotyön-
tekijät Milla Peltola ja Niklas Helenius.

Abiturienteista tutoreina ovat toimineet Fanni 
Ahtola, Jaquelin Elg Ferré, Alisa Heikkinen, Emelia 
Isohella, Siiri Kallionpää, Sebastian Lammassaari, 
Ilona Lindgren, Lotta Myllynen, Juuso Nurmi, Vil-
helmiina Stenius, Roosa Suvivuo ja Nella Vierikko. 

Toisen vuosikurssin tutorit: Dania Al Daw-
di, Enni Koskinen, Helmi Lahti, Iida Lakka, Saara 
Mustakallio, Patricia Pronina, Anastasia Putkinen, 
Anni Siurua, Vili Sundström, Veera Varpio, Milla 
Vahtera, Vilma Vauhkonen ja Kiira Vermasvuori. 

Keväällä uusina tutoreina aloittivat 1. vuosi-
kurssin opiskelijat Aura Anttila, Aino Fomin, Leni 
Heikkinen, Karoliina Kauhanen, Sara Kauhanen, 
Netta Kaunismaa, Saana Knoop, Aapo Koivisto, 
Nora Lehti, Alina Lehto, Neea Lindberg, Aada 
Lindgren, Inka Muuronen, Aaro Piispanen, Jorda-
na Pohjanrinne, Vilho Pursio.

Vanhempainyhdistys

Linnankosken lukion vanhempainyhdistys on ku-
luneena lukuvuonna toiminut aktiivisesti tukemas-
sa lukion ja lukiolaisten toimintaa mm. osallistuen 
lilumpialaisten toimintaan syyskaudella, ja kevät-
kaudella toimimalla vanhojen tanssien kahvila ja 
narikkatoiminnan  hoitajina, sekä Linnankosken 
hatutuksessa järjestänyt sima ja donitsi tarjoilut 
lukion oppilaille ja opettajille. Lisäksi olemme ta-
loudellisesti tukeneet välitunti aktiviteettien han-
kinnassa ja mahdollistaneet vanhempainillassa 
esiintyneen luennoitsijan luennon. Olemme myös 
taloudellisesti olleet tukemassa erilaisissa lukion 
projekteissa.

Toimimme yhteistyössä oppilaskunnan halli-
tuksen kanssa, pyrkien, tarkalla korvalla, kuule-
maan oppilaiden ääntä ja toiveita.

Vanhempainyhdistys onnittelee kaikkia val-
mistuvia ylioppilaita ja kiittää lukion oppilaskun-
nan hallitusta, rehtoria ja muuta henkilökuntaa 
hyvästä yhteistoiminnasta.

Linnankosken lukion vanhempainyhdistyksen 
puolesta, Tuula Martin yhdistyksen puheenjohtaja

Kuvataide

Kuvataiteen lukuvuosi oli luova, rikas ja innostava. 
Parasta ovat upeat kuvataiteen opiskelijam-

me, jotka tavallisilla kuvataidetunneilla heittäy-
tyvät ja sitoutua työskentelyyn. Parityöskentelynä 
suunniteltiin ajankohtaisiin Porvoon täydennys-
rakennuskohteisiin ehdotuksia KU02 ryhmissä 
ja maalattiin suurikokoisia parimaalauksia KU01 
oppitunneilla. Toisinaan se tarkoittaa myös työs-
kentelyä omalla ajalla oppituntien ulkopuolella.

Kaunis ja lämmin alkusyksy houkutteli maa-
laamaan myös ulkona. KU01 ryhmät maalasivat 
akvarelleja Jokirannassa.

Yhtä hyviä olosuhteita ei ollut KU07 Aikam-
me taide ryhmän performansseilla. Kevään taka-
talvi teki olosuhteista enemmän kuin haastavia. 
Sinnikkäästi ryhmät toteuttivat produktiot räntä-
sateessa ja viimassa.

Opintoretki Aalto-yliopiston Junior Labiin 
Otaniemeen oli energinen kokemus. Vaikuttava 
muoti -työpajassa opiskelijat heittäytyivät kokeile-
maan muotisuunnittelijan työtä ja samalla tutus-
tuimme myös Aalto -yliopiston muodin opiskeli-
joiden mallistoihin.  

Wanhojen oman tanssin huumaa. Kuva: Mika Laine, Itäväylä.

Linnankosken patsaan lakitus vappuaattona 2024. Kuva Iina-Kaisa Viheriävaara, Itäväylä.



I Tapahtumia ja toimintaa

20 21

Näyttelyissä kuvataiteen ryhmät vie-
railivat niin Porvoon gallerioissa kuin Ate-
neumissa Väriä & valoa – impressionismin 
perintö näyttelyssä. 

Tärkein oli kuitenkin toukokuussa 
Galleria Vanhan Kappalaisentalon aitassa 
ollut Linnankosken lukion kuvataiteen lu-
kiodiplomityönäyttely. Esillä oli neljän ku-
vataiteen opiskelijan teokset. Aton Mu-
honen, Jade Pinonummi, Emilia Rissanen 
ja Irina Vartiainen tutkivat teoksissaan ja 
portfolioissaan kehon koristeita, taiteili-
jakirjan henkilökohtaisuutta ja peilin ole-
musta. Myös Teri Manninen teki kuvatai-
teen lukiodiplomin.

Kuvataiteen muotisuunnittelijat Aalto-yliopiston Junior Labissa

KU03 Tessa on sitä mieltä että...

Kukitettuja lukiodiplomitaiteilijoita näyttelyssään
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Kouluyhteistyötä 

Italia 

Kaksi lukiomme opiskelijaa Tommi Anttila ja Noel 
Paasiaho opiskelivat kaksi viikkoa 2.-16.11.2023 
Italian Guardiagrelessä, paikallisessa lukiossa (Isti-
tuto Omnicomprensivo ”N.Da Guardiagrele), joka 
on ollut yhteistyökoulumme jo usean vuoden 
ajan. Saimme vuorostamme vieraita kyseisestä 
koulusta 23.4-1.5.2024. Kymmenen opiskelijaa ja 
heidän kaksi opettajaansa Nadia Dell´Osa ja Ceci-
lia Sardo tutustuivat suomalaisen lukion käytän-
teisiin ja seurasivat oppitunteja. Vierailun aikana 
Porvoo tuli tutuksi ja kiertelimme myös Helsingis-
sä tutustuen pääkaupunkimme nähtävyyksiin ja 
kulttuuritarjontaan.    

Ryhmän kaksi opiskelijaa Sara Del Villano ja 
Marta Liberatoscioli jatkoivat opiskelua Lilussa 

aina 14.5. saakka. He asuivat kahden viikon ajan 
lilulaisten Kiian ja Helkan kotona. Heille ja kotijou-
koille iso kiitos.

Yhteistyö jatkui vielä job shadowing-vierailul-
la 7.-14.5. Englannin opettaja Patrizia Di Cocco ja 
espanjan opettaja Dina Lullo seurasivat eri ainei-
den oppitunteja, keskustelivat opettajien kanssa 
vertaillen suomalaista ja italialaista lukiokoulutus-
ta, opetusmenetelmiä ja kurssien sisältöjä. Italia-
laisten vierailut toteutettiin Erasmus+-hankkeen 
puitteissa.  

Yhteistyö lukioidemme välillä jatkuu ensi lu-
kuvuonna 2024-2025.
Yhteistyö virolaisen ystävyyskoulu Viljandi 
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Gümnaasiumin kanssa  

Kuusi suomen kielen opiskelijaa vieraili opet-
tajansa Kirsti Käiväräisen kanssa Lilussa 14.-
15.12.2023. He tutustuivat koulun arkeen osal-
listumalla oppitunneille. Jouluinen Porvoo ja 
Runebergin kodin joulu juhlisti perinteistä joulu-
nalusvierailua; myös koulun herkullinen jouluruo-
kalounas herätti ihastusta.  

Japani-yhteistyö  

Peppi O´Connerin elämäkatsomustiedon (ET2) ja 
uskonnon (UE2) tunneilla toteutettiin muutama 
yhteinen oppitunti japanilaisen yhteistyölukion 
kanssa (Kyoto Koka High School). Elämänkatso-
mustiedossa opiskelijat keskustelivat etäyhteyden 
välityksellä ajankohtaisista kysymyksistä, kuten 
Suomen Nato-jäsenyydestä sekä äärioikeiston 
noususta. Japanilaisilta opiskelijoilta opittiin eri-
tyisesti Hiroshiman ja Nagasakin pommituksista ja 
niiden yhteiskunnallisista seurauksista. Uskonnon 
tunneilla lilulaiset puolestaan esittelivät Suomen 
evankelis-luterilaista sekä ortodoksista kirkkoa -- 
ja erityisesti kristinuskon erilaisia teologisia tulkin-
toja. Japanilaisilta opiskelijoilta opittiin puolestaan 
shintolaisuudesta, kristillisyydestä Japanissa ja 
paikallisesta uskonnonopetuksesta. Yhteiset op-
pitunnit pidettiin englanniksi. Opiskelijat pärjäsi-

vät loistavasti tilanteessa, joka haastoi vastuunot-
toa, vuorovaikutustaitoja ja heittäytymiskykyä.

Ystävyyskoulutoiminta St. Klara Rottenburgin 
kanssa 

Syksyllä 2023 käynnistimme ystävyyskoulutoimin-
nan lounaissaksalaisen St. Klara Rottenburg -kou-
lun kanssa. Lokakuussa rehtori Kaisa Leppävuori 
ja kieltenopettajat Marianne Suhonen ja Riitta 
Huppe kävivät Rottenburgissa tutustumassa kou-
luun ja suunnittelemassa tulevia opiskelijavierailu-
ja. Helmikuussa neljä opettajaa St. Klarasta (Eve-
line Kolatschek, Susanne Zimmermann, Simone 
Haag ja Jürgen Röhm) tulivat meille vastavierailul-
le. Erityisesti heitä kiinnostivat Suomen koulujär-
jestelmä, opetuksen digitaalisuus, luonnon rauha 
ja suomalaisten kielitaito. Ystävyystoiminnan kan-
tavaksi teemaksi valikoitui onnellisuus.  

Ensi lukuvuoden joulukuussa kymmenen 
opiskelijaa Rottenburgista tulee viikon pituiseen 
vaihtoon Porvooseen ja huhtikuussa seuraa por-
voolaisten opiskelijoiden vastavierailu Saksaan. 

Samarbetet med Lerums gymnasium, Göteborg

Markus, Teele, Ave ja 
Marja rehtori 
Juhan-Martin 
esitystä seuraamassa

Maaginen hetki Suomenlinnan Kuninkaanportilla.
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Aloitimme yhteistyön Göteborgin lähellä sijaitse-
van Lerumin lukion kanssa. Yhteistyö alkoi opet-
tajien vierailulla puolin ja toisin. Ensi lukuvuonna 
myös opiskelijamme pääsevät matkustamaan ja 
tutustumaan ruotsalaisiin lukiolaisiin yhteisen 
projektin merkeissä. Tässä yhteistyössä on muka-
na myös Helsingin kielilukio kolmantena lukiona.
 

Vaihto-opiskelijat  

Julia Boehme Perez Saksasta ja Kenta Takahashi 
Japanista opiskelivat Lilussa lukuvuoden 2023-
2024. Tässä heidän terveisensä lilulaisille:

“During my time here in Finland I have gained a 
lot of new experiences. One of the most import-
ant for me was the school. I have felt comfortable 
at Lilu since the first day and couldn´t have wished 
for a better school for my exchange year.”  
-Julia  

“Hi, I´m Kenta, an exchange student from Japan. 
I´ve been here almost ten months. I´ve been en-
joying staying in Finland. Especially, I´m so glad 

that I could make such wonderful friends. All of 
you are so kind to me and I am happy that I could 
have a great time with you. I´m leaving soon, 
though. I´ll miss you guys so much when I go back 
to Japan. Thank you again.  
Kiitos kaikille”   
-Kenta  

Linnankosken lukion opiskelijoista Toivo Kan-
gas ja Sara Koskela olivat vaihdossa lukuvuoden 
2023-2024. Toivo opiskeli Espanjassa ja Sara Yh-
dysvalloissa.  

Opettajavierailut  

Lukuvuoden 2023-2024 aikana useat opetusalan 
asiantuntijaryhmät eri puolilta maailmaa vieraili-
vat Lilussa tutustuen suomalaiseen lukioon. Opas-
timme vieraita Virosta, Liettua, Tšekistä, Espanjas-
ta, Italiasta, Turkista ja Hong Kongista.  

Opintomatka Keniaan

Opiskelijat tutustumassa ilmastonmuutoksen 
ilmenemiseen Keniassa

Linnankosken lukio ja Linnajoen koulu tekivät 
opintomatkan Keniaan 20.10.-1.11.2023. Matka 
on osa vuoden kestävää ilmastonmuutosprojektia 
(’Tunne ilmasto ja tunneilmasto – kipinää ilmas-
tonmuutostoimintaan Kenian kautta’). Matkalle 
osallistui 10 opiskelijaa ja kaksi opettajaa lukiosta 
ja kaksi oppilasta ja kaksi opettajaa Linnajoelta.

Ensimmäinen opintomatka Keniaan tehtiin 
10 vuotta sitten ja nyt oli tehty matka oli neljäs.

Suurimman osan ajasta vietimme Taitavuor-
ten alueella, Taita-Tavetan maakunnassa. Siellä 
majoituimme Helsingin yliopiston tutkimusase-
malla (Taita Research Station). Alue sijaitsee Ke-
nian suurimpiin kuuluvien Itä- ja Länsi-Tsavon 
kansallispuistojen tuntumassa.

Pääteemamme opintomatkalla oli tutustua 
ilmastonmuutoksen ilmenemiseen Taitan alueel-
la. Ilmastonmuutoksella on alueella selvempiä ja 
enemmän kielteisiä vaikutuksia ihmisten arkielä-
mään ja luontoon kuin Suomessa.  Toivomme, 
että näihin vaikutuksiin tutustuttuamme suhtau-
dumme ilmastonmuutokseen entistä vakavam-
min.

Opiskelijoilla oli työpareittain tehtävänä sel-

vittää ja kiinnittää huomiota erityisesti seuraaviin 
arkielämän perusasioihin: vesi, puut/metsät, tar-
tuntataudit, ruoka/ravintokasvit, maaperä ja sani-
taatio (käymäläolot). Kaikki nämä asiat ovat kes-
tävän kehityksen toimenpideohjelman (Agenda 
2030) asialistalla ja kaikkiin näihin jokapäiväisen 
elämän perustekijöihin voi ilmastonmuutoksella 
olla kielteisiä vaikutuksia.

Opintomatkan pääkohteet

Taitalla opiskelijat viettivät pareittain päivän pai-
kallisessa maalaisperheessä kodin ja viljelystenar-
kitöihin osallistuen

Opiskelijoiden tutkielma-aiheisiinaiheisiin liit-
tyvää työskentelyä paikallisen lukioasteen koulun 
(Mwambonu High school) opiskelijoiden kanssa. 
Koulun opiskelijoiden johdolla vierailimme  myös 
paikallisen maidon tuottajan kotona (kaksi mai-
toa tuottavaa lehmää, suunnitelmissa kolmannen 
hankkiminen).

Vierailimme sisalplantaasilla (Teita Sisal Plan-
tation), joka on yksi Kenian ja samalla koko maa-
ilman suurimmista sisalviljelmistä.

Darius Kimuzin (tutkimusaseman ’research 
assistant’) kotona tutustuimme hänen harjoitta-

Vaihto-opiskelijat Julia 
ja Kenta

St. Klara Rottenburgin vierailevat opettajat Lilussa
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maansa monipuoliseen puutarhaviljelyyn Taita-
vuorella.

Safarimme toteutui LUMO:n suojelualueella, 
jonka lajimaailma on suunnilleen sama kuin Tsa-
von kansallispuiston alueella.

Vaellusta vuoristometsissä (Ngangao ja Kasi-
gau, jossa noin 800 m nousu). Vuorilla sademää-
rät ovat savannia huomattavasti korkeammat ja 
kasvillisuus rehevää, jopa vuoristosademetsää.

Osallistuimme värikkääseen jumalanpalveluk-
seen Maktaun kylässä ja vierailimme siellä Mwadi-
me Mjomban (tutkimusaseman ’research officer’ ) 
kotona. Maktau sijaitsee Taitavuoria ympäröivällä 
kuivalla savannilla.

Nairobissa vierailimme Kenian kansallismu-
seossa, jossa saatoimme tutustua rauhallisissa 
olosuhteissa maan luontoon ja kulttuuriin, koska 
vierailumme oli ’yksityinen’ iltavierailu.

Teimme myös tutustumiskäynnin  Nairobin 
yliopiston maataloustieteelliselle  laitokselle.

Tutustuimme Nairobin kahteen  suurimpaan 
slummialueeseen (Kibera ja Mathare), kummas-
sakin kuulimme asiantuntijoiden esittelyt alueista.

Aiempien matkojen kohteiden lisäksi teimme 
myös päivämatkan Naivashajärvelle.

Menomatkalla Nairobista Naivashajärvelle 
kuljimme valtavan tee- ja kahviplantaasialueen 
läpi.

Teimme veneajelun Naivashajärvellä sen mo-
nipuoliseen lintumaailmaan ja virtahepoihin tu-
tustuen Crescent Islandin tuntumassa.

Vierailimme erityisesti leijonatutkijoina ja 
luonnonsuojelijoina tunnettujen George ja Joy 
Adamsonin kotimuseossa (Elsamere).

Matkan jälkeen koottiin valokuvanäyttely, 
joka oli kolmen kuukauden ajan esille lukiossa.

Ilmastotunteita pohdittiin Porvoon tuomiokir-
kossa järjestetyssä tilaisuudessa.

Opiskelijat kävivät kertomassa matkastaan 
porvoolaisissa kouluissa ja laativat matkan koke-
muksia käsittelevän lautapelin.

Työpareittain opiskelijat laativat omasta eri-
tyisaiheestaan tutkielman.

Opintomatkan osallistujat

Linnakosken lukio: Silla Harrop, Helmi Hetemaa, 
Pietu Himanen, Aino Odiah, Antti Oinonen, Atte 
Simola, Ilona Syri, Onni Tamminen, Alva Tölli, Siru 
Vikla sekä opettajat Jouko Lehmuskorpi ja Tea 
Pelkonen

Linnajoen koulu: Reeja Kadel, Kuura Kela 
sekä opettajat Jaana Räty  ja Tero Salonen

Kiitokset

Projekti on saanut taloudellista tukea Opetushalli-
tukselta.Noin puolet opiskelijoiden kustannuksis-
ta on mennyt opiskelijan/kodin piikkiin, kiitokset 
kodeille tuesta. Cern-vierailu 

Linnankosken lukio kävi tutustumassa Gene-
vassa sijaitsevaan Cern tiedekeskukseen 6.11.-
10.11.2024. Vuorien reunustaman peltomaise-
man alapuolella noin 100 metrin syvyydessä oli 
kerrostalon kokoisia ilmaisimia, joilla tutkitaan 
hiukkasten käyttäytymistä äärimmäisissä olosuh-
teissa. Opintomatkalla kävi hyvä tuuri ja pääsim-
me katsomaan maanalaisia ilmaisia ihan lähietäi-
syydeltä. Ilmaisimien luo pääsee vain, jos ne ovat 
huollossa. Käytön aikana ilmaisimien luona säteily 
tasot ovat liian suuret vierailun kannalta.  

Vierailun aikana tutustuimme antimateria 
laboratorioon ja pääsimme itse rakentamaan su-
mukammion, jonka avulla pystyy havaitsemaan 
avaruudesta tuleva korkea energisiä hiukkasia. 
Cernin museossa oli esillä vanha versio nykyisin 
käytössä olevasta hiukkaskiihdyttimestä. 

Retki onnistui kokonaisuudessaan hyvin. 

Lilu goes Bryssel! 
 

Maaliskuussa avautui Linnankosken lukiolle mah-
dollisuus päästä tutustumaan Brysselin Euroopan 
parlamenttiin. Vierailun mahdollistui porvoolaisen 
eurokansanedustaja Pirkko Ruohonen-Lernerin 
kautta. Matkalle olikin suurta kiinnostusta, mutta 
mukaan mahtui 26 opiskelijaa.  

Luvassa oli tiivisohjelmainen kolmipäiväinen 
yhteiskuntaopin opintomatka Euroopan ”pää-
kaupunkiin”. Matkalla vierailtiin Suomen pysy-
vässä EU-edustustossa sekä itse Euroopan parla-
mentissa. Toki matkaan mahtui myös Brysseliin ja 
belgialaiseen kulttuuriin tutustumista, sekä vierai-
lu Euroopan historian talossa, joka oli vakuuttava 
museoelämys yhteiseen eurooppalaiseen histo-
riaan.  

Matkalla päästiin keskustelemaan ajankohtai-
sesta politiikasta paitsi Ruohonen-Lernerin, myös 
Brysselissä työskentelevien suomalaisten virka-
miesten kanssa. Näin saatiinkin hyvä kokonais-
kuva paitsi EU:n toiminnasta, myös EU:sta työn-
antajana ja millaisilla urapoluilla työllistyminen on 
mahdollista EU:n eri toimiin. 

Antimaterian tutkimuslaitteistoa Cernissä
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Opintomatka Berliiniin

20 opiskelijaa ja kolme opettajaa (Peppi O´Con-
nor, Juuso Myrttinen ja Riitta Huppe) vietti huh-
tikuussa viisi intensiivistä päivää Berliinissä. Opin-
tojakso sisälsi Berliiniin liittyvään kirjallisuuteen 
tutustumista sekä viisi luentoa ennen matkaa, ja 
se oli toteutettu yhteistyössä saksan, historian, 
yhteiskuntaopin, psykologian, filosofian, uskon-
non ja elämänkatsomustiedon oppiaineiden vä-
lillä.  

Opintojakson tavoitteena oli perehtyä suo-
malaisen ja saksalaisen kulttuurin yhteiseen men-
neisyyteen ja nykyisyyteen, kirkastaa käsitystä 
jaetusta eurooppalaisesta arvopohjasta sekä tu-
tustua syrjinnän ja sen vastustamisen historiaan 
niin Saksan synkemmän menneisyyden kuin Ber-
liinin vilkkaan monikulttuurisuuden ja vähemmis-
töalakulttuurien kautta.  

Matka toteutettiin ympäristöystävällisemmin 
maata pitkin matkustamisen hengessä laivalla 
Tukholmaan ja sieltä junalla Berliiniin.  

Altes Museum ja Pergamon-museon Panora-
ma tarjosivat oivan kurkistuksen Euroopan yhtei-
seen menneisyyteen antiikin kautta ja päiväretki 
Wittenbergiin opetti paljon protestanttisesta re-
formaatiosta. 

Hohenschönhausenin entisessä vankileirissä 
ja Stasin vankilassa kuultiin karmaisevia tarinoita 

DDR:n poliittisten vankien kuulustelumenetel-
mistä, kun taas DDR-museossa tutustuttiin myös 
viihdyttävällä tavalla jaetun Saksan sosialistiseen 
itäpuoleen. 

Magnus Hirschfeld -säätiön arkistossa kuul-
tiin seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen histo-
riasta ja samaa teemaa jatkettiin vielä Schwules 
Museumissa. Holokaustin muistomerkillä ja en-
tisessä näkövammaisten työpajassa, jossa Otto 
Weidt suojeli juutalaisia työntekijöitään Gestapon 
vainoilta, koettiin vainojen synkkä historia konk-
reettisella tavalla. 

Viimeisen päivän loistava opastus katutaide-
kierrolla antoi kattavan kuvan Berliinin katutai-
dekulttuurista ja tietoja sen historiasta. Toscan 
kokeminen Staatsoper Unter den Lindenissä antoi 
viimeisen silauksen tälle mahtavalle opintomat-
kalle.

 

Lilu i Stockholm – maj 2024

Teimme 27 lukiomme kakkosluokkalaisen kanssa 
monipuolisen opiskelu- ja kulttuurivierailun keväi-
seen Tukholmaan. Asuimme trendikkäässä Söder-
malmin kaupunginosassa.

Tutustuimme heti ensimmäisenä päivänä 
Handelshögskolan i Stockholm -kauppakorkea-
kouluun. Vierailu oli antoisa, ja joidenkin mie-
lessä taisi herätä kiinnostus Ruotsissa opiskelua 
kohtaan hyvän esittelyn ja hienon rakennuksen 
ansiosta. Ihailimme myös Kuninkaanlinnaa sekä 
Kungsträdgårdenin kirsikkapuita.

Herättyämme seuraavana päivänä aurinkoi-
seen aamuun vuorossa oli Djurgårdenin lautalla 
meno kohti Djurgårdenin saarta. Siellä vuorossa 
oli interaktiivinen upea ABBA-museo sekä lounas 
perinteikkäässä Hotell Hasselbackenissa, minkä 
jälkeen kävelimme vielä Vasa-museoon.

Viimeisenä Tukholman-päivänämme olivat 
vuorossa Ruotsin televisio (SVT) sekä Ruotsin ra-
dio (SR). Muutama opiskelija sai kunnian istua 
kuvattavina kameran edessä ja vastata kysymyk-
siin EU-vaaleista. Saimme nähdä suomenkielis-
ten uutisten studion ja kuulla, kuinka Ruotsissa 
asuville suomenkielisille järjestetään monipuolisia 
lähetyksiä.

Vi vill tacka Aktia stiftelsen i Borgå samt Kul-
turfonden för Sverige och Finland för att ni möj-
liggjorde denna resa.

Tack fina Stockholm, vi kommer säkert tillba-
ka!

”Oli hienoa kokea maata pitkin matkustaminen käytännössä 
ja huomata, että se ei olekaan niin vaikeaa”, kommentoi eräs 
opintomatkalle osallistunut opiskelija.  

Reformaattori Philipp Melanchthonin kodissa kuvitellen 
Agricolaa ja muita Melanchthonin opiskelijoita huoneistoon 
keskustelemaan hänen kanssaan kreikasta, teologiasta ja bo-
taniikasta. 
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Aikun tiimi 
 

Aikuislinjan tiimi kokoontui lukuvuoden aikana 
viisi kertaa. Sen lisäksi pidimme pienempien ryh-
mien kokouksia. Aikuislinjan tiimin jäsenet olivat: 
Timo Juntunen (pj), Juuso Myrttinen, Jukka Pelto-
la, Pasi Pekkala, Helena Law ja Anu Nurmi. 

Aikuislinjan tiimin lukuvuoden 2023-2024 ta-
voitteena oli lisätä aikuislinjan tunnettavuutta ja 
saada sitä kautta lisää opiskelijoita, löytää keinoja 
aikuislinjan tutkinto-opiskelijoiden pedagogiseen 
tukemiseen ja opintojen kiinnittymiseen.  

 
Pedagoginen tuki 

Lukuvuoden 2023-2024 aikana erityisopettaja on 
pystynyt antamaan enemmän yksilöllistä tukea 
aikuislinjan tutkinto-opiskelijoille sekä 2. tutkin-
tolaisille. Arviointikyselyn perusteella opiskelijat 

kokevat, että saavat riittävästi ohjausta ja tukea ja 
myös tietävät millaista tukea on saatavilla ja mistä 
voi varata ohjausajan. 2. tutkintolaisille (abi-vuosi) 
järjestettiiin elo-syyskuussa 2023 reaaliaineiden 
kertausopintojakso. Opintojakson tavoitteena on 
suunnitella hyvä yo-koevastaus ja sitä kautta pa-
rantaa opiskeljoiden yo-tuloksia reaaliaineissa (te, 
yh, ps).Tässä onnistettiin: yo-kirjoitusten tulokset 
paranivat. Myös lukuvuonna 2024-2025 tulee 
olemaan vastaava kertausopintojakso.   

 
Näkyvyys ja yhteisöllisyys 

Aikuislinjan tiimi osallistui Ohjaamo Goes Grand 
marraskuussa 2023  ja Porvoon Duuniteh-
das-messuille helmikuussa 2024.  Tapahtumissa 
kerroimme aikuislukion tarjoamista opiskelumah-

dolllisuuksista. Lukuvuoden aikana järjestettiin 
kolme yhteisöllistä iltamaa Linnankosken lukiossa. 
Yhteisölliset illat olivat vapaaehtoisia aikuislukion 
ja aikuisten perusopetuksen opiskelijoille. Nyyttä-
rihenkisten iltojen aikana pelattiin lautapelejä ja 
tutustuttiin toisiimme. 

Kestävän kehityksen tiimi 

Tiimissä on lukuvuoden aikana toiminut kaksi 
opettajajäsentä: Jaana Lepänluoma ja Tea Pelko-
nen sekä viisi aktiivista opiskelijajäsentä. Tiimin 
toimesta lisättiin puuttuvat tölkki/pullokeräyspis-
teet kaikkiin luokkiin sekä tilattiin metallikeräysas-
tia. Lisäksi keräsimme poistotekstiilejä Goodwillin 
kautta Paimion poistotekstiilin jalostuslaitokseen 
toimitettavaksi. Hävikkiruokaviikolla pyrittiin kiin-
nittämään huomiota hävikin määrään julisteilla 
ja ilmoittamalla päivittäisestä hävikistä ruokalan 
seinällä. Earth Hour huomioitiin keketiimin ehdo-

tuksesta koulun ruokalassa sammuttamalla valot 
ja opettajia haastettiin sähköttömään opetukseen 
yhdellä oppitunnilla. 

Opiskelijajäsenet valitsivat uudeksi keräys-
kohteeksi hyväntekeväisyysjärjestön, Kenian Ma-
kongenissa toimivan Home Street Home’n, jolle 
kerättiin rahaa huhtikuussa kirpparin ja leivon-
naismyynnin kautta. Saimme Home Street Ho-
me’n Violan ja Salimin käymään koululla kerto-
massa monipuolisesta toiminnastaan ja kestävän 
kehityksen tavoitteiden huomioon ottamisesta 
järjestössä. Esityksen jälkeen opiskelijajäsenet 
ehdottivat itse uutta leivonnaismyyntiä järjestön 
hyväksi. 

Tiimissä mukana ollut japanilainen vaih-
to-opiskelijamme Kenta piti toukokuussa mielen-
kiintoisen esityksen auditoriossa Japanin ympä-
ristöasioihin liittyen. Keväällä kokeilimme myös 
pistokkaiden vaihtopäivää. 
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Saimme Home Street Home’n Violan ja Salimin käymään koululla kertomassa monipuolisesta toiminnastaan ja kestävän kehi-
tyksen tavoitteiden huomioon ottamisesta järjestössä

Aikuislinjan
nyyttäri-peli-ilta.
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Korkeakoulu- ja työelämäyh-
teistyön tiimi

12.10. opiskelijat pääsivät tutustumaan pääkau-
punkiseudun opintotarjontaan Aalto yliopistoon 
ja Metropolia AMK:n suuntautuneella vierailulla. 
Aalto yliopistossa saimme kuunnella yleisesittelyn 
Aalto yliopiston tarjoamista mahdollisuuksista 
kauppatieteiden, taiteen sekä tekniikan aloilta. 
Myyrmäen kampuksella tutustuimme automaati-
olabraan, vihreään teknologiaan ja formulatiimin 
toimintaan.  

Vierailu päättyi kierrokseen Otaniemen kam-
puksella. Ja siellä tutustuimme Hyvinvoinnin ra-
kentajien kampukseen sekä sosiaali- ja terveys-
alan amk - tutkintoon johtaviin opintoihin.

 8.11. bussilastillinen lilulaisia vieraili Hel-
singin ylispiston keskustakampuksella. Suomen 
suurimman yliopiston yleisesittelyn lisäksi saim-
me kuulla valtiotieteen ja historian opiskelijoi-
den kokemuksista oman oppiaineen opiskelussa. 
Kampuskierron päättyi legendaariselle Portha-
nia-rakennukselle, jossa opiskelijat saivat nauttia 
maittavan opiskelijalounaan. 

15.1.2024 lukiolle saapui opiskelijalähetti-

läitä yhteistyöoppilaitoksestamme Itä-Suomen 
yliopistosta (UEF).  Yliopiston yleisesittelyn lisäksi 
lähettiläät kertoivat erityisesti ravitsemus- ja kaup-
patieteiden opiskelusta sekä opiskelijaelämästä 
Joensuun ja Kuopion kampuksilla. 

Lappeenrannan teknillisen yliopiston abitii-
min edustajat pitivät lukiollamme 18.1. esityksen 
LUT:n opintotarjonnasta. Saimme kuulla värik-
kään esityksen tekniikan alan, kauppatieteiden ja 
yhteiskuntatieteiden opinnoista.  

 
29.2.2024 osallistuimme Helsingin yliopis-

ton psykologian laitoksen lukiopäiville pienen 
opiskelijaryhmän kanssa. Opiskelijoille esiteltiin 
psykologian, soveltavan psykologian ja logope-
dian koulutusohjelmia. Paikalla oli psykologian 
koulutusohjelman opiskelijoista muodostettu 
paneeli, ja he kertoivat omia kokemuksiaan niin 
pääsykokeisiin valmistautumisesta kuin psy-
kologian opiskelusta. Lukiolaiset saivat myös 
esittää omia kysymyksiään esitysten kuluessa.                                                                                                                                        
         Lukiopäivä oli oikein onnistunut ja mielen-
kiintoinen. Saimme kuulla todella kattavan esityk-
sen psykologian laitoksesta. 

Valokuvat: Opiskelijat, Patrik Wikman, Ko-
keellinen tutkimus, MART- ryhmä, Tutkijalinjaisen 
polku 

23.4. vietimme toisen vuosikurssin opiskeli-
joille suunnattua Tulevaisuuspäivää. Päivän oh-
jelmaan kuului Tulevaisuuskoulun asiantuntija 
Mari Tähjän luento, jossa lukiolaisia johdateltiin 
tulevaisuusajattelun perusteisiin. Puolet teema-
päivästä opiskelijat viettivät Porvoon Campuksella 
Haaga-Helian sekä Laurea AMK:n järjestämässä 
tapahtumassa, jossa opiskelijoita tutustutettiin 
AMK-opintoihin mm. toiminnallisissa työpajoissa. 

Myös OP02-opintojaksolla helmi-huhtikuussa 
oli yhteistyötä työelämän kanssa. Lasten ja nuor-
ten säätiön edustaja kävi pitämässä Spring-idea-
kilpailuun liittyviä työpajoja, joissa oli mahdolli-
suus vaikuttaa itselle tärkeisiin asioihin. Halukkaat 
saivat osallistua tiiminä kilpailuun, jonka palkin-
tona oli omaan ideaan liittyvä kesätyö ja opinto-
matka Kööpenhaminaan.  Aluehallintoviraston 
työsuojelutarkastaja piti jokaiselle ryhmälle tunnin 
työelämän pelisäännöistä ja Posintran edustaja 
piti yrittämisestä kiinnostuneille Minustako yrittä-
jä -aiheisen oppitunnin mittaisen tietoiskun.  

 

Pedagoginen tiimi 
 

Pedagogisen tiimin jäseninä olivat Annukka Bö-
singer, Senni Kulmala, Milja Nybom, Tiia Topino-
ja, Leena Ylönen sekä opiskelijajäsenenä oli Vili 
Sundström.   

Lukuvuonna järjestettiin useampia eri op-
piaineiden yhteisiä opintojaksoja.  Tiimioppimista 
ja tiimiopettajuutta hyödynnettiin ensimmäisen 
vuosikurssin opiskelijoiden TEPS-opintojaksolla. 
Psykologian ja terveystiedon opettajat suunnitte-
livat yhdessä ensimmäiset pakolliset opintojaksot.   

Lukeva ja kirjoittava LiLu kehittää opiskeli-
joiden luku- ja kirjoitustaitoja ja pyrkii lisäämään 
innostusta lukemiseen ja on kehittänyt yhteistyö-
verkostoa perusopetuksen kanssa.  Lukuvuoden 
aikana järjestettiin koko koulun yhteisiä luku-
tunteja, tehtiin lukutunneilla lukemiseen liittyviä 
päättötehtäviä, joista parhaimmat palkittiin. Jaet-
tiin kirjavinkkejä, pidettiin Runeberg-varjoraati 
pääkirjastossa ja lukemisaiheisia aamunavauksia 
ja Ope lukee –flashmob.   

Opettajat vierailivat Borgå gymnasiumin his-
toriallisessa kirjastossa. Opettajille pidettiin lu-
kemisen sekä kirjoittamisen työpajat. Lukevaa ja 
kirjoittavaa LiLua nostettiin sosiaalisessa mediassa 
näkyville tempausten kautta.

Useat opettajat aktivoivat lukemista oman 
oppiaineensa tunneilla ja kannustivat opiskelijoita 
hyödyntämään oheiskirjallisuutta opinnoissaan. 
Lukemisen painottamista pidettiin opettajien kes-
kuudessa erittäin tärkeänä. Kyselyssä opettajat 
toivoivat lukemisen ja kirjoittamisen painottami-
selle jatkoa. `LiLu lukee` julisti lukemisen ilosano-
maa. Lukeminen on kivaa, ja hyvä lukutaito on 
tärkeä kansalaistaito. Lukeminen jatkuu LiLussa. 

Lukuvuonna järjestettiin kaksi tekoälyluen-
toa sekä opettajille erikseen että kaikille yhteinen 
koko koulun luento. S2-opettajat pohtivat tekoä-
lyn potentiaalia monikielisen opiskelijan oppimi-
sen tukena.   

Kolme lukion opettajaa tutustui Turun Nor-
maalikoulun kehittämään Sisu-passiin ja ohjaus-
malliin, jolla tuetaan järjestelmällisesti lukion 
monikielisiä opiskelijoita. Tavoitteena on kehittää 
LiLuun samantyyppinen ohjauksellinen kielen op-
pimisen tuki.   

Oppimisen yleistä tukea kehitettiin joka pe-
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riodin viimeisenä koulupäivänä ns. pedagogisen 
kahvilan “Erkat opehuoneessa” -muodossa. Ta-
paamisissa opettajat saivat jakaa pedagogisia on-
nistumisiaan kuluneelta periodilta sekä oli mah-
dollisuus konsultoida erityisopettajia oppimisen 
tukeen liittyvissä asioissa. Joulukuussa toteutettiin 
sähköinen “Erkkojen joulukalenteri”, jonka avulla 
jaettiin tuen pedagogisia vinkkejä luokkahuone-
työskentelyyn.  

Erityisopettajat suunnittelivat ensi lukuvuo-
den OPH:n rahoittaman Lukion oppimisen tuen 
-hankkeen koulukohtaista toimenpideohjelmaa, 
joka sisältää kolme kokeilua: aineryhmäkohtai-
set kehittäjäopettajat, Ota kiinni –opintojaksot 
sekä tiedon lisääminen neuropsykiatristen häiri-
öiden vaikutuksesta opiskeluun ja oppimiseen. 
Erityisopettajat esittelivät hanketta Porvoon suo-
menkieliselle koulutusjaostolle.

 

Arviointitiimi

Arviointitiimi on lukuvuoden aikana laatinut ja 
toteuttanut opiskelija- ja opettajakyselyt. Arvioin-
tikyselyjen laatimisessa on noudatettu seuraavia 
päälinjoja: 1) Edellisvuoden kyselyistä nousseiden 
asioiden seuranta, 2) lukuvuoden painopistealu-
eiden onnistuminen ja 3) tulevien kehittymistar-
peiden selvittäminen. Ensimmäisen kerran arvi-
ointikyselyissä on hyödynnetty soveltuvin osin 
Hyvinvointiprofiili -työkalua, joka mahdollistaa 
valtakunnallisen vertailun. Hyvinvointiprofiilista 
muodostuvien valmiiden aihekokonaisuuksien li-
säksi arviointikyselyt ovat sisältäneet myös omat, 
juuri Linnankosken lukion toimintaa selvittävät, 
kysymykset.  

Päivälukiolaiset vastasivat opiskelijakyselyyn 
ryhmänohjaajan tunnilla joulukuussa 2023. Kyse-

lyyn vastasi 562 päivälukion opiskelijaa. Tulosten 
analysointi oli arviointitiimille erityisen mukava 
tehtävä, sillä opiskelijat vaikuttavat olevan erittäin 
tyytyväisiä opiskeluun ja viihtyvän Linnankosken 
lukiossa. Erityisen ylpeitä voidaan olla opiskelijoi-
den ystävyyssuhteista ja tavasta suhtautua opiske-
lukavereihin (kuva). Opiskelijakyselyiden tulokset 
on esitelty opettajille, jotka ovat jakaneet tulokset 
opiskelijoille ryhmänohjaajan tunnilla. Opiskeli-
jakyselyä on päästy esittelemään myös vanhem-
painyhdistykselle ja opiskeluhuollosta vastaaville 
ryhmille. Opiskelijakyselyn tulosten perusteella 
opettajakunta yhteisesti päättää tulevan lukuvuo-
den painopistealueet. Mainittakoon myös, että 
kaksoistutkinto-opiskelijoille ja lukion aikuislinja-
laisille teetettiin oma kysely, jonka toteuttamises-
ta vastasi Toni Pentti.  

Opettajakysely toteutettiin maaliskuussa 
2024. Opettajakyselyyn saatiin vastauksia 42. 
Opettajakyselyn tulokset esiteltiin pienten opet-
tajakuntien kokouksissa huhtikuun 2024 aikana. 
Tulosten kirjallinen yhteenveto on myös jaettu 
yleisesti tarkasteltavaksi. Opettajakysely on tär-
keässä roolissa, kun suunnitellaan toiminnan tule-
via kehitystarpeita ja arvioidaan toimintakulttuu-
riin liittyviä toimenpiteitä.

Arviointiimin lukuvuonna 2023-2024 muo-
dostivat Marianne Suhonen, Karoliina Mäkäräi-
nen, Toni Pentti ja Pasi Pekkala. 

Laatu- ja kehittämisryhmä

Laatu- ja kehittämisryhmän tehtävänä on vastata 
lukion toiminnan laadusta ja kehittämistyöstä . Se 
toimii yhteistyössä muiden tiimien ja työryhmien 
kanssa 

Kuluvanan lukuvuonna Laatu- ja kehittä-
misryhmä on osallistunut oman normaalin vuo-
sittaisen toimintansa lisäksi Porvoon kaupungin 
yhteiseen Ulla Rasimuksen vetämään johtoryhmä-
koulukseen.

Laatu-ja kehittämisryhmä on kokoontunut 
kolmetoista kertaa. Kokouksissa on valmisteltu 
opettajakokousten asiat sekä esimerkiksi kuultu 
vuoden aikana tiimejä ja ryhmänohjausryhmien 
vastuuopettajia.

Laatu- ja kehittämisryhmään on tänä luku-
vuonna kuulunut: rehtori Kaisa Leppävuori, apu-
laisrehtori Akseli Salmi, apulaisrehtori Timo Juntu-
nen, hankeopo Pasi Pekkala, luottamusmies Milja 
Nybom sekä opettajajäsen Karoliina Mäkäräinen.

 

Abien ”abi on jumala” -teemapäivä.

Tuntemattomaksi jääneen opiskelijan kannanotto aamupuuron puolesta oli ilmestynyt ruokasalin ovien yläpuolelle.
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1.  Rehtorit

Leppävuori Kaisa, LitM, rehtori
Salmi Akseli, FT, virka-apulaisrehtori, historia ja 
yhteiskuntaoppi
Juntunen Timo, YTM, aikuislinjan apulaisrehtori, 
lehtori, opinto-ohjaus

2. Opettajat

Ahjoniemi Sanna, FM, pt. tuntiopettaja äidinkieli 
ja kirjallisuus, S2
Ahtinen Tia, FM, lehtori psykologia, filosofia, us-
konto
Aula Mikko, FM, lehtori, matematiikka
Bösinger Annukka, FM, erityisopettaja
Havukainen Mirja, FM, lehtori englanti
Heikkilä Anne, FM, lehtori matematiikka
Hietanen Joonatan ääni- ja valaistustekniikka, vi-
deoeditointi
Huppe Riitta, FM, lehtori saksa, ruotsi
Huttunen Mikko, FM, lehtori matematiikka, fy-
siikka
Ikola Hanna, FM, lehtori opinto-ohjaus 
Immonen Paavo, FM, lehtori matematiikka, fysiik-
ka
Kantonen Marianne, TM, tuntiopettaja ortodok-
siuskonto
Karjalainen Sirpa, TaM, lehtori kuvataide
Kaski-Uljas Leena, FM, lehtori biologia, maantiede
Kiviluoma Leila, TM, lehtori uskonto, psykologia, 
filosofia, draama
Kulmala Senni, FM, lehtori äidinkieli ja kirjallisuus
Lapinlampi Jussi, FM, lehtori matematiikka
Law Helena, FM, lehtori aikuisten perusopetus
Lehmuskorpi Jouko, FK, KK, lehtori biologia, 
maantiede, epätieto
Lepänluoma Jaana, FK, lehtori englanti, ruotsi
Markkanen Marja, FM, lehtori englanti, ruotsi
Moisio Kaisa, FM, pt. tuntiopettaja äidinkieli ja 
kirjallisuus
Myrttinen Juuso, FM, lehtori historia, yhteiskunta-
oppi, näyttämövalaistus, videointi
Mäki-Hallila Hanna, FM, lehtori ruotsi
Mäkäräinen Karoliina, LitM lehtori vs. liikunta ja 
terveystieto
Nurmi Anu, FM, pt. tuntiopettaja aikuisten perus-
opetus

Nybom Milja, FM, lehtori ruotsi, terveystieto, psy-
kologia
O’Connor Peppi, FM, pt. tuntiopettaja filosofia, 
psykologia, uskonto
Olsson Tom, FM, pt. tuntiopettaja kemia, mate-
matiikka
Orava Pauli, FM, lehtori venäjä, ruotsi
Paavonen Marketta, FM, lehtori opinto-ohjaus
Pelkonen Tea, FM, tuntiopettaja biologia, maan-
tiede, terveystieto
Pekkala Pasi, TtM, opinto-ohjaus
Peltola Jukka, FM, pt. tuntiopettaja historia, yh-
teiskuntaoppi
Pentti Toni, FM, tuntiopettaja matematiikka
Pohjola Antti, FM, lehtori kemia
Ravi Eeva, FM, lehtori englanti 
Salento Päivi, FM, lehtori ranska, espanja, englanti
Saloranta Pyry, FM, lehtori historia, yhteiskunta-
oppi
Sidoroff Markus, MuM, vs. musiikin lehtori
Sirkka Marjaana, FM, tuntiopettaja äidinkieli ja 
kirjallisuus
Suhonen Marianne, FM, lehtori ruotsi, saksa
Szwedo Sisar Eugenia katolinen uskonto
Topinoja Tiia, FM, tuntiopettaja uskonto, filosofia, 
psykologia
Tuhola-Kujanpää Anna FT, lehtori matematiikka, 
tietotekniikka 
Uosukainen Juha, LitM lehtori liikunta, terveystie-
to
Valby Paavo, FM pt. tuntiopettaja ruotsi, englanti
Vesterinen Veikko, TM, pt. tuntiopettaja historia, 
yhteiskuntaoppi, uskonto
Viljanen Laura, FM, lehtori äidinkieli ja kirjallisuus
Virtanen Aki, FM, lehtori matematiikka
Ylönen Leena, FM, erityisopettaja

IV Henkilökunta 3. Muu henkilökunta

Opintosihteeri: Leena Hakanen, päivä- ja aikuis-
lukio 
Kiinteistönhoitaja: Flink Jari
Kirjastonhoitaja: Matti Isohanni
Koulunkäynninohjaaja: Zainab Mahmood
Lukiovalmentaja: Tuukka Virolainen
Koulupsykologi: Hanna Jäntti
Kuraattori: Tarja Nyman
Terveydenhoitaja: Eija Kristén

Eläkkeelle jäävä biologian ja maantieteen lehtori Jouko 
Lehmuskorpi OAJ:n Floran-päivän juhlassa.

Psykologian, uskonnon, filosofian ja elämänkatsomustiedon 
opettaja Peppi O’Connor palkitiin keväällä 2024  Suomen 
Tiedeseuran opettajapalkinnolla 
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IV Ylioppilaat ja stipendit

Syksyn 2023 ylioppilaat

Linnankosken lukio

Asikainen Jere Jani Petteri
Halvari Lotta Elina
Heikkilä Eetu Artturi
Hietala Edith Unna Ariel
Hilden Teemu Johannes
Himanka Aura Maria
Hirvonen Tore Nikanor
Jashari Aida 
Jokinen Jussi Jouko Ilmari
Korpela Viljo Eero Ilmari
La Kee Dah Soe
Liimatainen Jaakko Matias
Lindelöf Oskari Ukko Olavi
Makkonen Tea Sofia
Manninen Iines 
Markkanen Kaapo Lassi Matias
Morgan Neya Rosa Marja
Sorasalo Nea Josefina
Takala Sofia Maria Elisa
Timonen Sara Sofia
Torkkel Ray Eemil
Tähtinen Riku Simo Ossian
Wettig Vanamo Inge
Winberg Jenny Sofia Zhen
Ylänne Kristina Paula 

Linnankosken lukion aikuislinja

Hatunen Juho Aleksi, kaksoistutkinto
Hill Essi Irja Elisa
Kärkkäinen Sanna Tuulia
Salo Annika Nea Maria, kaksoistutkinto 

Syksyn 2023 huomionosoi-

tukset

Linnankosken lukion stipendirahasto
Tea Makkonen,  200 € 
Vanamo Wettig, 100 € 

Linnankoski-seuran stipendirahasto
Vanamo Wettig, 100 € 
 
Kirjalahjakortti
La Kee,  50 €
Kristina Ylänne, 50 €
Nea Sorasalo, 50 € 

Nörttiopettajien pelistipendi
Ray Torkkel, 25 €  

Kevään 2024 ylioppilaat

Linnankosken lukio

Aaltonen Laura 
Agana Lana 
Agana Samantha 
Alamäki Emmi
Antikainen Elias 
Aronen Saana 
Aslan Roza
Austin Eeli 
Auvinen Vili
Backman Nico 
Bergström Milla
Björklund Emilia
Cabo-Aulanko Daniela
Dumani Jeta 
Eriksson Jenny 
Eriksson Otto
Eriksson Veeti
Fazlija Vanesa
Flink Tuuli
Forssell Emilia
Gali Valls Kimi 
Grek Sebastian
Grönholm Ada
Grönstrand Heidi
Gullans Benjamin 
Haapalahti Milo
Hagstedt Katy
Hakli Aarne
Halonen Katariina 
Harjunen Kailo 
Hartolahti Nooa
Heikkinen Emma
Hentunen Senja 
Himanen Hector
Himanen Pietu
Hirvonen Alexandra 
Holmes Leia
Holstein Eemeli
Huhta Piia 
Huikari Emma
Huopalainen Otto
Hämäläinen Niko
Häyrynen Olivia
Ikonen Elli 
Iljanto Josef
Impiö Hilla
Iso-Heiniemi Elle
Isohella Emelia
Johansson Jonna-Riikka 
Joro Fanny 
Kahila Sanni
Karvonen Isabella 
Kaskamaa Lukas

Kekoni Sofia
Kempas Niilo 
Kemppainen Miika 
Kivinen Olivia 
Kokko Siiri
Koski Carlina 
Kunttu Aapo
Kuosmanen Antti 
Kurkikangas Jimi
Kuukka Emilia 
Kuula Eemil
Kähkönen Anniina
Kärpänoja Joanna
Laakko Eino
Laapio Saana
Lahti Viljami
Laine Cilla
Laine Emil
Laine Nora
Lamberg Maria-Clara
Lammassaari Sebastian
Lanzett Alexis
Lehesvirta Sylvia
Lehmusmetsä Mette
Liimatta Luukas
Lindholm Leevi 
Lindström Aada 
Lossi Tuomas
Lönnström Miko-Tapio
Malmivaara Erin
Manner Aada
May Htoo
Mehtälä Paulus 
Metsäranta Minja 
Mykkänen Valtteri
Mäkelä Neea 
Mäki Artturi 
Mäki Hilda
Nakari Elmeri
Niemelä Sanni
Niinikoski Nora
Nousiainen Venla
Nurkkala Hanna
Nurmi Juuso
Nuutinen Aleksi
Nyman Aava 
Nyman Sebastian 
Odiah Aino
Oikarinen Ilmari 
Oksanen Vera 
Ollikainen Eppu
Olsson Janette
Olsson Lara
Paahtama Pyry
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Paavolainen Arttu
Parviainen Elette
Patrakka Eero
Penttinen Julius
Pinonummi Jade
Pitkänen Anton
Pitkänen Siiri
Pulkkinen Aino
Pulkkinen Venla
Pursio Olivia
Pääkkönen Helmi
Rahikainen Erika
Ranta Lassi
Rantamaa Veikka
Rauhala Anni
Rautavuori Riia
Rautio Jesse
Ravaska Pyry
Riiheläinen Janne
Riikonen Enni
Rintala Kasper
Rissanen Emilia
Ronkainen Arttu
Rönnberg Marius
Saarelainen Luka
Saarentaus Eino
Saastamoinen Aku
Sahiti Rona
Salminen Kristian
Salo Enni 
Salo Loa
Sheikh Sara 
Sigdel Ishika 
Sihto Iida
Sihto Venla
Simola Atte
Sjöblom Alex
Stenman Nea
Stude Jaakko
Sund Valtteri
Surakka Eliel
Suvivuo Roosa
Sved Peter
Syla Medina
Söderlund Max 
Tauriainen Aada
Telama Saku
Tissari Daniel 
Toivonen Atte
Toivonen Vilma
Toivoniemi Tobias
Tran Thanh 
Tölli Veikka
Töyrylä Iris

Vaara Aino
Varpio Ville-Veikko
Vierikko Nella 
Vis Joni
Vuong Tommi 
Vuorikari Teemu 
Väyrynen Julius
Wathen Kasper
Yli-Jyrä Emil
Yousef Basim

Linnankosken lukion aikuislinja

Anttila Juho Valtteri (kaksoistutkinto)
Anttila Niilo
Dushi Elita (kaksoistutkinto)
Elenius Verneri (kaksoistutkinto)
Hannula Pinja
(Heino Nea) menee Askolan juhliin! 
Kanerva Linnea (kaksoistutkinto)
Koistinen Annabella (kaksoistutkinto)
Kurki Milja
Kyyhkynen Ella (kaksoistutkinto)
Lappalainen Eveliina (kaksoistutkinto)
Lind Miro
Löppönen Kerttu
Neem Julius (kaksoistutkinto)
Rautio Milla (kaksoistutkinto)
Reinistö Benjamin (kaksoistutkinto)
Sairanen Ukko (kaksoistutkinto)
Simola Tommi (kaksoistutkinto)
Sääski Senja (kaksoistutkinto)
Vähäkuopus Tommy (kaksoistutkinto)
Vänskä Isabel (kaksoistutkinto)
Ärling Nanto
Õunapuu Ringo (kaksoistutkinto)

Kevään 2024 huomionosoi-
tukset
    
 
Suomen kulttuurirahasto, lehtori Elsa Heikinhei-
mo (matematiikka) 
Saarelainen Luka, 2000 €

Teknologiateoll. 100-vuotissäätiö 
Saarelainen Luka, 1000 €  
 
Ensto Oy, fysiikka, kemia ja/tai matematiikka 
Rintala Kasper, 1000 €

Keele-säätiö, yhteisöllisyyden edistäminen  
Ollikainen Eppu, 1000 € 
 
Lehtori Lempi Verkon rahasto    
Heikkinen Emma, 450 €
Sheikh Sara, 300 €   
Kuukka Emilia, 100 €
Salo Enni, 100 €   
Laine Cilla, 100 €   
Björklund Emilia, 100 €
Olsson Lara, 100 €   
  
Linnankosken lukion stipendirahasto
Hakli Aarne, 2000 € 
Gullans Benjamin, 375 €
Penttinen Julius, 100 €  
Sjöblom Alex ,100 €  
Salminen Kristian, 100 €
Haapalahti Milo, 100  €  
Ronkainen Arttu, 200 €
Kähkönen Anniina, 100 € 
Lammassaari Sebastian, 50 €
Hollstein Eemeli, 50 €
Laine Emil, 50 €   
Sigdel Ishika, 50 €   
Kempas Niilo, 100 €
Agana Samantha, 100 €
Stude Jaakko, 100 €   
Simola Atte, 100 €   
Suvivuo Roosa, 100 €
Holmes Leia, 100   
   
60 vuotta sitten ylioppilaaksi päässeet 
Riemuylioppilaat 
Rönnberg Marius 600 €   
 

Porvoon suomalainen seurakunta 
Gullans Benjamin, 225 €
Odiah Aino, 225 €   
  
Helsingin ortodoksinen seurakunta  
Pursio Olivia, 100 €   

Opetusneuvos Erkki Niemisen stipendi
Joro Fanny, 200 €   
  
Marjo Miettisen stipendi vuoden kulttuuriteosta 
Vierikko Nella, 300 €   

Linnankoski-seura äidinkielen ystävälle 
Toivonen Vilma, 100 €   
  
Linnankosken lukion seniorit
Pulkkinen Aino, 150 €   
  
Maakuntaneuvos Kimmo Kajasteen stipendira-
hasto (yhteiskunnalliset aineet) 
Heikkinen Emma, 150 €  
    
Aurora Kilpilahti Oy (matemaattis-luonnontie-
teelliset aineet)   
Riiheläinen Janne, 200 €
Vierikko Nella, 200 €    
   
Aktia-säätiö
Söderlund Max, 200 €  
 
Osuuskauppa Varuboden Osla Handelslag (posi-
tiivinen asenne)
Lönnström Miko-Tapio, 100 € lahjakortti  
Mehtälä Paulus, 100 € lahjakortti  
 
Porvoon läntinen Rotary klubi   
Kestävän kehityksen toimija ja puolestapuhuja 
Odiah Aino, 250 €    
Pohjola Norden -stipendi   
Toivonen Vilma, 75 €
Kuukka Emilia, kirjapalkinto
 
Pro Lingua -mitali
Pursio Olivia
Sheikh Sara    
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Äidinkielen kirjalahjakortti
Heikkinen Emma, 50 € 
Hakli Aarne, 50 €
Lindsröm Aada, 50 €
Pulkkinen Aino, 50 €
Björklund Emilia, 20 €
Dumani Jeta, 20 €
Kärpänoja Joanna, 20 €
Pursio Olivia, 20 €
Rönnberg Marius, 20 €   
 
Long Play -julkaisun vuosikerta, äidinkieli  
Gullans Benjamin
Rönnberg Marius    
  
Ranskan kirjapalkinto   
Vuong Tommi   

Englannin kirjapalkinto 
Sheikh Sara   

Saksan kielen kirjapalkinto   
Sheikh Sara

Uskonnon kirjapalkinto  
Gullans Benjamin  
Odiah Aino    
    
Poikkitieteellisen kirjapiirin palkinnot  
Joro Fanny    
Rönnberg Marius    
 
Psykologian kirjapalkinto   
Hagstedt Katy    
Holmes Leia    
Laapio Saana    
Joro Fanny    
Rönnberg Marius    
Lehmusmetsä Mette    
  
Filosofian kirjapalkinto   
Hakli Aarne
Joro Fanny
 

Aikuislinja
   
Linnankoski-seura (lukemisen ja kielen ystävälle) 
Milja Kurki, 100 €
Linnankosken lukion seniorit   
Kerttu Löppönen, 100 €  

Linnankosken lukion stipendirahasto  
Kerttu Löppönen, 100 €

Pohjola Norden, Porvoo
Linnea Kanerva, 75 €  
 
Kirjalahjakortti 
Sääski Senja  
Kanerva Linnea 
Vänskä Isabel

     
  

1. ja 2. vuosikurssin huomion-
osoitukset

Porvoolaisen teologian tohtorin stipendi opiske-
lijalle, joka on osoittanut erityistä osaamista tai 
kehittymistä eettisessä ajattelussa  
Iiro Halme  100 €

Biologian / maantieteen Uusiouutiset
Nukarinen Roope    
  
Kirjalahjakortti Runeberg-varjoraatiin osallistu-
misesta   
Vermasvuori Kiira, 20 €
Patey Emilia, 20 €
Lemström Anni, 20 €   
  

Yllä: Työskentelyä perhevierailulla Kenian Taitan kuivalla savannilla

Takakansi: Ryhmä valmistautumassa kiipeämään Kenian Kasigaun huipulle
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